



08 PONIEDZIAŁEK-CZWARTEK
17-20 LUTEGO 2025

Redaguje: Zespół
Cena 4,70 zł
(w tym 8% VAT)
Rok XXXI Nr 14 (7843)
ISSN 2353-6926
NR INDEKSU 348325

Najbliższe wydanie
„Dziennika Wschodniego”
w piątek, 21 lutego

www.dziennikwschodni.pl

dziennik

WSCHODNI



GŁOSUJ ON-LINE
www.dziennikwschodni.pl

To nie było
czcze gadanie.

Lubelscy
biznesmeni
szukali
zagranicznych
rynków zbytu



3
STRONA

MKS FunFloor
Lublin nie
zaprzepaścił
szansy. Pewnie
wygrał w Koszalinie
28:18



11
STRONA

Piłkarze
łęczyńskiego
Górnika
rozpoczęli
wiosnę od
remisu 2:2 z ŁKS.
Liczyli na więcej



13
STRONA

O przyszłość górników z Bogdanki

DZIŚ - 17 LUTEGO, zaczyna pracę specjalny zespół ds. transformacji regionów, powołany w ubiegłym tygodniu. Chodzi m.in. o pracownicze losy górników z Bogdanki, ale także energetyków z Połańca czy Koźlenic. Tymczasem zarząd kopalni poinformował, że Bogdanka dokona odpisu aktualizującego bilansową wartość aktywów w wysokości 1 miliarda 249 mln zł.



Znów przegrali, co się dzieje?

W trzecim ligowym meczu w 2025 r. beniaminek ekstraklasy nie spełnia swoich marzeń i oczekiwań lubelskich kibiców. Drużyna trenera Mateusza Stolarskiego tak jak przed tygodniem w Kielcach, tak w niedzielę w Białymstoku musiała uznać wyższość przeciwników. Miejscowa

Jagiellonia uskrzydłona czwartkowym pucharowym zwycięstwem w Serbii, mimo zmęczenia, pokonała motorowców 3:0.

Bilans piłkarskiej wiosny - remis i dwie porażki. Okazuje się do zmiany nastrojów, to przyszły poniedziałkowy wieczór, gdy do Lublina przyjedzie GKS Katowice.

• RELACJA Z MECZU MOTORU Z JAGIELLONIA NA STR. 14

S tyczniowa głódówka Jarosława Niemca, szefa Związku Zawodowego „Przeróbka” w spółce Lubelski Węgiel „Bogdanka”, znacząco przyspieszyła bieg wydarzeń. W ubiegłym tygodniu związkowcy z lubelskiej kopalni oraz energetycy z Połańca i Koźlenic gościli w Ministerstwie Aktywów Państwowych. W efekcie tego spotkania powstał Zespół ds. transformacji regionów, którego celem jest wypracowanie modelu sprawiedliwych rozwiązań, po zapowiedzianym do roku 2049 zakończeniu wydobycia węgla i wygaszeniu siłowni węglowych.

– Zespół oficjalnie zaczyna pracować od poniedziałku, 17 lutego – mówi nam Jarosław Niemiec. – Będą to trudne rozmowy, bo związki zawodowe twardo stawiają sprawę. Chcemy rozwiązań, które zapewnią nam stabilną, godziwie opłacaną pracę na lata. Zaczniemy od ustalenia harmonogramu pracy zespołu i analizy sytuacji w poszczególnych regionach. Twardo będziemy bronić interesów naszych pracowników.



Protest głodowy z początku roku przyspieszył szukanie rozwiązań nie tylko na najbliższą przyszłość.

FOT. ARCHIWUM

– Powołanie Zespołu ds. transformacji regionów oceniam bardzo pozytywnie i wiąże z jego pracą nadzieję na uwzględnienie postulatów zarówno samorządów, jak i związków zawodowych – mówi Daniel Słowik, starosta Łęczyński, pełniący rolę ambasadora górników. – Warto podkreślić, że jest to pierwszy tego typu zespół, w skład którego wchodzi przedstawicie-

le Ministerstwa Przemysłu, Ministerstwa Klimatu i Środowiska, Ministerstwa Aktywów Państwowych, samorządowców i związków zawodowych z regionów Połaniec, Łęczna i Koźlenice. Samo powstanie zespołu świadczy o wysokiej randze problematyki, jak i troski wszystkich stron o to, aby transformacja energetyczna w Polsce przebiegała w sposób ewolucyjny,

z uwzględnieniem dalszego rozwoju naszych regionów. Jest to szczególnie istotne dla naszego regionu, gdyż sytuacja kopalni w Bogdancie ma decydujące znaczenie dla gospodarki nie tylko powiatu łęczyńskiego, ale znacznej części Lubelszczyzny – dodaje starosta, który również pełni rolę ambasadora górników.

DOKOŃCZENIE NA STR. 2
PAP-PP

Nagrody od wojewody

105-LECIE LUW Na naszych lamach wspominaliśmy o 105-leciu Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego, świętowanym w minionym tygodniu. W piątek kontynuowano jubileuszowe obchody.

Podczas Akademii Jubileuszowej 105-lecie LUW 123 pracowników instytucji otrzymało odznaczenia i podziękowania od wojewody Krzysztofa Komorskiego, któremu towarzyszył duet zastępców: Wojciech Wołoch i Andrzej Maj. Wręczano medale „Za Długoletnią Służbę”, odznaki honorowe „Zasłużony dla Rolnictwa”, dyplomy z „Medalem 105-lecia LUW w Lublinie” i „Medalem Wojewody Lubelskiego” (13) oraz dyplomy „Uznania Wojewody Lubelskiego”.

- 105 lat to poważny jubileusz. Ta instytucja bez ludzi to tak naprawdę tylko infrastruktura, procedury, dokumenty – mówił wojewoda. - A najważniejsi w tym wszystkim są właśnie ludzie. Silne państwo to silna administracja, oddani swojej pracy państwowcy, tacy jak Wy – ludzie kompetentni, którzy przez te 105 lat tę historię współtworzyli. Bardzo Wam dziękuję



Wojewoda Krzysztof Komorski i jedna z grup odznaczonych pracowników UW

FOT. DW

za to, co zrobiliście przez wszystkie lata swojej pracy w Urzędzie – mówił wojewoda Komorski.

W czerwcu planowane są Dni Otwarte, podczas których mieszkańcy będą mogli zwiedzić siedzibę urzędu przy ul. Spokojnej 4. Dla zwiedzają-

cych przygotowano atrakcje, takie jak gry terenowe, które pozwolą lepiej poznać historię i działalność LUW. Z okazji jubileuszu powstała również specjalna gazeta, wzorowana na przedwojennym „Głosie Lubelskim”, która przypomina historię urzędu i jego rolę

w regionie. Gazetę można odebrać w siedzibie urzędu lub przeczytać w wersji elektronicznej na stronie internetowej LUW.

OPRAC. IC

● **ZOBACZ GALERIĘ**
NA WWW.DZIENNIKWSCHODNI.PL

HISTORIA GMACHU PRZY SPOKOJNEJ

Siedziba Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego przy ul. Spokojnej 4 to miejsce o bogatej historii. Gmach został zaprojektowany przez **Ignacego Kędzierskiego** i oddany do użytku w 1926 r. jako siedziba Izby Skarbowej. Budynek, który początkowo wzbudzał kontrowersje ze względu na błędy konstrukcyjne, dziś jest jednym z najważniejszych zabytków architektury w Lublinie. W czasie II wojny światowej mieściła się tu siedziba gubernatora, a po wojnie budynek stał się siedzibą władz wojewódzkich. Kędzierski, architekt gmachu przy ul. Spokojnej 4, był jedną z najważniejszych postaci w historii lubelskiej architektury. Do Lublina przybył w 1920 r. z Krakowa, gdzie zdobył uznanie jako projektant budynków użyteczności publicznej. W Lublinie zaprojektował m.in. Bobolanum, szkoły oraz siedzibę Izby Skarbowej. Jego projekty charakteryzują się harmonijnym połączeniem historycznych elementów zdobniczych z nowoczesnymi rozwiązaniami.

O przyszłość górników z Bogdanki

● **DOKOŃCZENIE ZE STR. 1**

Przypomnijmy, że wśród długiej listy żądań podczas strajku głodowego Jarosława Niemca, znalazł się postulat m.in. natychmiastowego podjęcia rozmów na temat utrzymania zatrudnienia w Bogdance na poziomie ok. 7 tys. miejsc pracy, a w razie ograniczenia wydobycia, zastępowania ich nowymi i stabilnymi miejscami pracy. Związkowcy domagają się sprawiedliwej transformacji w związku z odchodzeniem Polski od gospodarki węglowej.

Tymczasem Bogdanka poinformowała o dokonaniu odpisu aktualizującego bilansową wartość aktywów w wysokości 1 miliarda 249 mln zł. Wartość odpisu obciąży wynik operacyjny, nie będzie miała wpływu na wynik EBITDA.

- Test na utratę wartości aktywów został przeprowadzony w związku ze zidentyfikowaniem na koniec 2024 roku nowych przesłanek świadczących o możliwej utracie wartości składników aktywów trwałych, m.in. w związku z dużym prawdopodobieństwem konieczności dostosowania zakresu prowadzonej działalności operacyjnej do nowego otoczenia rynkowego – napisano w komunikacie. – W szczególności na to ryzyko wskazują przyjęte i zaprezentowane na rynku strategię polskich grup energetycznych, zakładające rozwój nowych niskoemisyjnych/zeroemisyjnych źródeł wytwórczych oraz coraz szybsze zastępowanie nimi mocy wytwórczych opartych na węglu.

Kopalnia w ten sposób przygotowuje się na zapowiedź mniejszych zamówień ze strony energetyki zawodowej. Bogdanka podała, że ta sytuacja rynkowa przyczyniła się do konieczności przeprowadzenia testów na utratę wartości aktywów, aby zapewnić, że ich wyce-na odzwierciedla aktualne warunki rynkowe i przyszłe perspektywy dla sektora węglowego.

PAP-PP

Wojsko czyści magazyny – ciekawe oferty

MILITARNA WYPRZEDAŻ

Na wpłcenie wadium i złożenie oferty pozostało jeszcze kilka dni. W najbliższy czwartek lubelski oddział Agencji Mienia Wojskowego rozstrzygnie pisemny przetarg na sprzedaż powojennego sprzętu i pojazdów. Agencja wystawiła 166 pozycji o łącznej wartości blisko 600 tys. złotych. Najdroższe pozycje na liście, to dwa profesjonalne traki GKT-60M z silnikiem spalinowym SW-226. Ceny wywoławcze za maszyny do obróbki drewna to 29 tys. zł za sztukę. Tańszy jest 43-letni ciągnik Ursus C-360 (traktor wyceniono na 20 tys. złotych).

Są także Honkery 2324 (w wersji z wyciągarką i bez), za które trzeba będzie zapłacić ponad 8 tys. i 6,3 tys. zł oraz Stary 200. Cenę wywoławczą za wyprodukowane w 1986 i 1990 r. wozy ustalono na 6,9 tys. zł za sztukę. Na sprzedaż trafił



Brać, przebierać nie załować – kupić można nie tylko samochody.

FOT. AMW

dostawczy Lublin II 3322 2,4 (2 tys. zł.) i motorówka Quicksilver 500 SF z silnikiem zaburtowym marki Mercury 40 na przyczepie 750J, która ma za sobą służbę w policji. Cena wywoławcza to 19 tys.

zł. Opcja budżetowa to łódź rozpoznawcza LR-M za jedyne 500 zł.

Agencja uważa, że polecą też pakiety z częściami zamiennymi. W Lublinie dostępne są na przykład silniki 4CT190-

-1BEA2201 do Honkera i Lublina, silniki wysokoprężne ze skrzynią biegów do Stara 266, elementy do Autosana, Fiata czy Mercedesa 313 CDI.

Są meble pokojowe i kuchenne (od 103 do 500 zł),

łodówki (od 705 do 1,1 tys. zł), drewno opałowe (liściaste i iglaste) w cenie wywoławczej 100 zł/m³. Do tego klarnety B Amati (600 zł za sztukę) organy elektryczne Roland E14 (3 tys. zł) oraz werble.

Warunkiem udziału w planowanym przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej wybranej pozycji (kwota musi zostać zaksięgowana przez AMW najpóźniej w przeddzień terminu przetargu), a także złożenie oferty do 20 lutego, do godziny 11. Otwarcie ofert - 20 lutego o godzinie 13, w siedzibie lubelskiego oddziału AMW przy ul. Łęczyńskiej 1. Oferta, szczegóły i wszystkie informacje - na stronie Agencji Mienia Wojskowego.

Zyski ze sprzedaży mienia AMW przekaże na Fundusz Wsparcia Sił Zbrojnych, z którego kupowany jest nowoczesny sprzęt dla polskiej armii.

RAD

dziennik
wschodni

www.dziennikwschodni.pl

WYDAWCA:
Corner Media Sp. z o.o.

Prezes zarządu
Anna Sztal

Siedziba redakcji: Krakowskie Przedmieście 55, 20-076 Lublin.
Sekretariat: tel. 81 46 26 800,
fax 81 46 26 801,
e-mail: redakcja@dziennikwschodni.pl

p.o. redaktora naczelnego:
Paweł Puzio

Zastępca redaktora naczelnego:
Radosław Szczęch

Sekretarz redakcji:
Mariusz Giezek

Redakcja:
Ewelina Burda
Anna Szewc
Katarzyna Zmysłowska
Ismena Cieśla
Artur Siekaczyski
Waldemar Sulisz

Magazyn:
Radomir Wiśniewski

Sport:
Łukasz Gładysiewicz (kierownik)
Jarosław Czepiński
Kamil Kozioł
Bartek Surman

Współpracownicy:
Magdalena Bożko
Michał Grot
Anna Jedrych
Katarzyna Nakonieczna

Skład:
Tomasz Piekut-Józwicki
Zbigniew Gołjanek

Ogłoszenia i nekrologi:
81 46 26 820,
697 770 393
e-mail:
jakuszewska@dziennikwschodni.pl,
oferta@dziennikwschodni.pl
Krakowskie Przedmieście 55,
20-076 Lublin

Druk: ZPR Media S.A.
ul. Jubilerska 10, 04-190
Warszawa

„Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść ogłoszeń i reklam opublikowanych zgodnie z art. 36 Prawa Prasowego”.



Honorowi goście i organizatorzy panelu Biznes & Dyplomacja.

To nie było czcze gadanie

SZUKAJĄC NOWYCH RYN- KÓW

Panel Biznes & Dyplomacja, poświęcony ekspansji firm na rynki zagraniczne, otworzył serię spotkań o podobnej tematyce zaplanowanych na ten rok w Lublinie. Cykl nazwano Biznesowy Brunch z Panoramą, a współtworzy go lubelski oddział Izby Gospodarczej Eksporterów i Importerów.

Uczestnicy panelu skupili się na możliwości ekspansji lubelskich firm na rynki Unii Europejskiej oraz Afryki. Eksperci omówili bariery i szan-

se związane z eksportem, a także aktualne trendy w handlu międzynarodowym. Szczególną uwagę poświęcono instrumentom finansowym wspierającym internacjonalizację biznesu, co spotkało się z dużym zainteresowaniem przedsiębiorców.

Wśród uczestników znaleźli się konsulowie honorowi działający w Lublinie, Konsul Generalny Ukrainy **Oleh Kuts** oraz przedstawicielka Republiki Kongo - **Agnes Tshikwaka Tete**. Na spotkanie dotarli też przedstawiciele ponad

70 firm z województwa lubelskiego i regionów ościennych, co może świadczyć o rosnącym zainteresowaniu ekspansją zagraniczną. Przedsiębiorcy mieli okazję nawiązać kontakty biznesowe oraz wymienić się doświadczeniami w zakresie sprzedaży produktów i usług na rynki zagraniczne.

Wydarzenie pokazało, że firmy z Lubelszczyzny coraz odważniej patrzą na międzynarodowe rynki, poszukując nowych możliwości rozwoju i współpracy.

ARTS

ZDANIEM ORGANIZATORÓW

Jolanta Kozak, prezes zarządu Towarzystwa Mediów Lokalnych:

- Żyjemy w niezwykle trudnym okresie, mamy wiele niewiadomych. Nowy prezydent USA, Donald Trump, zapowiada wprowadzenie cła na towary z Unii Europejskiej, a to sprawi, że nasze towary przestaną być konkurencyjne na rynku amerykańskim. I choć dla Polski Stany Zjednoczone nie są głównym partnerem jeśli chodzi o nasz eksport, to z pewnością warto mieć plan B i szukać innych, bardziej atrakcyjnych rynków. Z pewnością taki jest rynek ukraiński, na którym obserwujemy, szczególnie od 2022 roku, znaczny wzrost.

Anita Kowalczyk-Sobieszczańska, dyrektor lubelskiego oddziału Izby Gospodarczej Eksporterów i Importerów:

- Cieszę się, że inicjowane przez nas spotkania cieszą się tak dużym zainteresowaniem. Tylko poprzez prowadzenie dialogu pomiędzy dyplomacją, przedsiębiorcami oraz instytucjami wsparcia biznesu możemy poznać prawdziwe potrzeby przedsiębiorców z kraju, jak i z innych regionów świata, co pozwoli obrać właściwe działania, a w rezultacie przełożyć się na kontrakty międzynarodowe.

Ogłoszą konkurs na dyrektora

MUZEUM NADWIŚLAŃ- SKIE

Zarząd województwa lubelskiego jeszcze w lutym ma ogłosić konkurs na dyrektora kazimierskiego muzeum. Uchwały o konkursie jeszcze nie podjęto, ale jest już uchwała o poinformowaniu opinii publicznej o takowym zamiarze. Od lata zeszłego roku pełniącą obowiązki dyrektora tej placówki pozostaje **Danuta Smaga**, była starosta puławska, a obecnie rada powiatu z klubu PiS.

Muzeum Nadwiślańskie w Kazimierzy Dolnym, to

jedno z największych i najbardziej znanych muzeów w powiecie puławskim oraz całej zachodniej Lubelszczyzny. W jego skład wchodzi szereg oddziałów: Muzeum Sztuki Złotniczej, Kamienica Celejowska, Dom Kuncewiczów, Muzeum Przyrodnicze oraz Muzeum Dawnych Słowian (dawniej Grodzisko Żmijowiska). Wicedyrektorem placówki jest **Tomasz Szymajda**, były prezes puławskiego technoparku, radny powiatu puławskiego z klubu PiS. Organem prowadzącym muzeum jest

natomiast Województwo Lubelskiego reprezentowane przez marszałka **Jarosława Stawiarskiego**.

Będzie to pierwszy konkurs tego rodzaju po ostatnich zmianach organizacyjnych w MNKD, a więc po odłączeniu i usamodzielnieniu się największego dotychczas oddziału - zamku w Janowcu. Przypominamy, że zamek od 2025 r. jest osobnym muzeum, zarządzanym przez byłą wicedyrektor Muzeum Nadwiślańskiego - **Marzenę Brzezicką**.

RS

Powiadom ZUS o swoich przychodach

CZAS SIĘ KOŃCZY Do-rabiałeś w ubiegłym roku do wcześniejszej emerytury lub do renty? Do końca lutego masz czas na poinformowanie Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o dodatkowych przychodach. Obowiązek nie dotyczy emerytek, które skończyły 60 lat i emerytów, którzy mają co najmniej 65 lat.

Świadczeniobiorcy powinni powiadomić ZUS o przychodach, od których składki na ubezpieczenia społeczne są obowiązkowe. Chodzi więc między innymi o ubiegłoroczne wynagrodzenia z umowy o pracę, umowy-zlecenia, przychody z tytułu bycia członkiem rady nadzorczej czy z prowadzenia działalności gospodarczej. Rozliczeniu podlegają również zarobki z pracy za granicą.

OPR. PP

• WIĘCEJ NA

WWW.DZIENNIKWSCHODNI.PL

Skarbówka zaprasza

MOŻNA SKŁADAĆ PIT

W sobotę 15 lutego ruszyło rozliczenie podatku dochodowego za 2024 r. Zakończy się w środę 30 kwietnia. To ostateczny termin składania zeznań.

- Tym razem nie będzie przedłużeń- zapowiedział **Marcin Łoboda**, wiceminister finansów i szef KAS. Zeznania można złożyć na różne sposoby, ale zachęcamy, aby złożyć je przez usługę Twój e-PIT, albo przez stronę podatki.gov.pl.

15 lutego MF uruchomi usługę Twój e-PIT, która wcześniej była nieczynna ze względu na proces zasilania systemu danymi z formularzy PIT-11, które pracodawcy przesłali do resortu finansów. Na ich podstawie w ramach Twojego e-PIT zostaną udostępnione wstępnie wypełnione zeznania podatkowe. Także przedsiębiorcy będą mogli skorzystać ze wstępnie wypełnionych zeznań podatkowych, jednak w tym przypadku zakres danych wprowadzonych do formularzy jest mniejszy.

Z informacji przedstawionych przez MF wynika, że we wstępnie wypełnionych formularzach będą uwzględnione niektóre ulgi - np. na dzieci czy dla młodych. Część danych powinni uzupełnić sami podatnicy.

Poprawione zeznania podatkowe należy zaakceptować i wysłać do 30 kwietnia. Podatnicy, którzy nie korzystają z żadnych ulgi i odliczeń, nie muszą tego robić. Zeznania zostaną automatycznie zaakceptowane 30 kwietnia. Ale dotyczy to osób, które uzyskały przychody wyłącznie z pracy najemnej. Przedsiębiorcy muszą sami zaakceptować zeznania dostępne w usłudze.

Można także skorzystać z formularzy dostępnych na stronie podatki.gov.pl., te jednak trzeba wypełnić w całości. Można także oczywiście wypełnić zeznanie na papierze i albo samodzielnie przekazać je do urzędu skarbowego, albo wysłać pocztą. W tym ostatnim przypadku decyduje data wysyłki.

PAP-PP

STOWARZYSZENIE
„KROK ZA KROKIEM”
W ZAMOŚCIU
www.spdn.pl

PODARUJ
1,5%
PODATKU

KRS 0000057364

ZOSTAŃ NASZYM DARCYŃCĄ

od 35 lat
POMAGAMY DZIECIOM
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Łapia narkomanów

PUCHACZÓW Jedni w słoikach przechowują marynaty, inni przewożą aprowizację do stolicy, a w Puchaczowie pewien pan ukrył 70 gr. marihuany. Policjanci mieli nosa i amator „bucha” trafił do celi. Łęczyński kryminalni, na podstawie informacji operacyjnych, w czwartek wybrali się z wizytą do 57-latkę, który zamieszkuje w gminie Puchaczów. Podejrzewali, że pan średnim wieku może posiadać zakazaną substancję. Przypuszczenia funkcjonariuszy potwierdziły się na miejscu. Podczas przeszukania znaleźli w komodzie słoik z suszem. Substancję poddano badaniu na testerze narkotykowym, który potwierdził, że jest to marihuana. Zabezpieczono blisko 70 gramów tego narkotyku. 57-latek został zatrzymany i przewieziony do komendy. Usłyszał zarzut posiadania znacznych ilości środków odurzających. Zgodnie z obowiązującym prawem grozi mu kara do 10 lat pozbawienia wolności.

Z kolei policjanci z wydziału kryminalnego radzyńskiej policji dowiedzieli się, że jedna z par zamieszkujących Radzyń Podlaski, kobieta i mężczyzna z wieku 20 i 25 lat, może posiadać środki odurzające. Nie mylili się. Gdy weszli do ich mieszkania, znaleźli narkotyki. Pozyskane przez mundurowych informacje wskazywały również, że podobne środki mogą posiadać 18 i 21-latek - znajomi wspomnianej pary. Po wytypowaniu miejsca, gdzie mogą przebywać, udali się do gminy Wołyń, gdzie do kontroli zatrzymali auto, którym poruszali się młodzi mężczyźni. - W trakcie przeszukania znaleźli środki odurzające. Zabezpieczyli ponad 1,2 kilograma amfetaminy, niemal 70 gramów mefedronu, marihuanę, a także niemal 1400 tabletek MDMA (metylenodiosymetamfetamina - ecstasy - red) - wylicza podkom. **Piotr Mucha**, rzecznik radzyńskiej policji. **OPR. PP**



Po pożarze z domu zostały zgliszcza. Rodzina wierzy, że w tym samym miejscu zdołają zapewnić sobie i dzieciom skromny dach nad głową.

FOT. NADESŁANE

Chcą odbudować spalony dom

PO TRAGEDII Rodzina z wioski Grabowiec-Góra w powiecie zamojskim pod koniec września straciła dom. Pożar wybuchł rano. Mimo interwencji straży z drewnianej konstrukcji zostały zgliszcza. Pogorzelcy z trudem zbierają środki na odbudowę. Chcą zapewnić normalne warunki życia dla dzieci.

Radosław Szczęch

Gdy stary dom jesienią zeszłego roku stanął w ogniu, wewnątrz znajdowała się **Elżbieta Zawalska** (50 l.) oraz jej córka, **Nina** (5 l.). Tamten poranek kobieta pamięta jakby to było wczoraj.

- To była ósma; **Lukasz** pojechał do pracy, a **Igor** (9 l.) był w szkole - opowiada pani **Elżbieta**. - W pewnym momencie zgasło światło, więc poszłam zobaczyć do licznika. Wybiło bezpieczniki, ale wtedy nie wiedziałam jeszcze dlaczego. Nie było nic słychać, nie czułam żadnego dymu. Coś mnie tknęło, żeby wyjść na zewnątrz. Dopiero wtedy zauważyłam płomie-

nie. Szybko pobiegłam po córkę, a potem zadzwoniłam po pomoc. Straż przyjechała bardzo szybko, ale naszego domu uratować się nie dało. Zostaliśmy z niczym. Niestety budynek nie był ubezpieczony. Jeszcze kilka lat wcześniej udało nam się wymienić dach, zaczęliśmy montować ocieplenie. Teraz wszystko musimy zaczynać od początku.

Rodzina najpierw trafiła do schroniska, a potem musiała wynająć stancję. Pracują i oszczędzają - on w budowlance, ona jako opiekunka. Nie poddają się jednak. Cała czwórka wierzy, że ich marzenie, czyli budowa nowego domu, uda się spełnić. Projekt już jest, podobnie jak część ma-

teriałów. Kilku murarzy zaoferowało wsparcie, jest też dostawca betonu na podmurówkę. Ale to wciąż za mało, by zacząć prace.

- Chcemy zbudować nowy dom na starych fundamentach, skromny, nieduży. Mamy już pustaki i stal zbrojeniową. Jest też trochę pieniędzy na internetowej zbiórce, ale to nie wystarczy. Zbiórka to teraz nasza jedyna szansa, bo kredytu nie dostaniemy - tłumaczy nasza rozmówczyni. - Mamy dwójkę dzieci, **Ninę** i **Igora**, musimy zapewnić im normalne warunki. Dzieci bardzo przeżyły utratę domu. To zachwiało ich poczuciem bezpieczeństwa. **Nina** do dzisiaj miewa koszmary.

MOŻNA ICH WESPRZEĆ

Zbiórkę dla nich założył ich krewny, **Zygmunt Choma**. - To dobrzy ludzie, zawsze pomocni, pracowici. Dzisiaj potrzebują pomocy bo są zadani wyłącznie na siebie. Jedyna nadzieja w ludziach o wielkich sercach - pisze, zachęcając darczyńców do wpłat. - I pamiętajcie, że dobro wraca - przypomina. Zbiórkę na rzecz pogorzelców można znaleźć na portalu Pomagam.pl pod hasłem "Pomóżmy dzieciom wrócić do domu". Przed publikacją naszego artykułu, zebranych było trochę ponad 25 tys. przy celu wynoszącym 100 tys. zł. Pani **Elżbieta** zapewniła nas, że jeśli uda im się zebrać całą sumę, będą mogli rozpocząć budowę. To ich największe marzenie.

Kłusownik wpadł na gorącym uczynku

URATOWALI KOZŁA Na terenie prywatnych lasów w gminie Czemierniki pieszy patrol straży leśnej z Nadleśnictwa Lubartów natrafił na rozstawione wnyki na dziką zwierzynę. O sprawie została powiadomiona policja w Radzyniu Podlaskim. Dzięki współpracy funkcjonariuszy teren został objęty monitoringiem wizyjnym i stałą obserwacją. Przyniosło to efekty. Na nagraniu widać podejrzanego o kłusownictwo mężczyznę, który przyszedł po łup wraz z rodziną. Mężczyzna będzie odpowiadać za swój czyn przed sądem.

Po przeszukaniu terenu okazało się, że zastawionych na zwierzęta wnyków było więcej. W jedno z nich kilka dni później zaplątał się samiec sarny. Uwolnić się pomogli mu strażnicy leśni z Lubartowa.

- W tego typu sytuacjach nie można do końca przewidzieć jak zareaguje cierpiące i wystraszone zwierzę, co za każdym razem niesie ryzyko dla osób udzielających pomocy. Należy wykaazać się opanowaniem, działać szybko i zdecydowanie - relacjonuje **Damian Drabik**, strażnik leśny, który pomógł w oswobodzeniu zwierzęcia z



Leśnicy podczas uwalniania zwierzęcia z wnyków

FOT. REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH

krępujących go drutów. - Bez pomocy z zewnątrz uwieczniony kozioł nie byłby w stanie uwolnić się z tej śmiertelnej

pułapki, co skazywało go na długotrwałe i bolesne męczarnie. Na szczęście udało się nam przeciąć druty i kule-

jące zwierzę mogło bezpiecznie oddalić się w leśne ostępy.

Jak zauważa **Marek Dziaduszyński**, inspektor Straży Leśnej RDLP w Lublinie, kłusownictwo jest jednym z najtrudniejszych do wykrycia typem szkodnictwa leśnego. - Niestety, jak pokazują statystyki, ten nielegalny proceder nadal znajduje swoich amatorów, którym z powodzeniem udaje się bezprawnie pozyskiwać zwierzynę z lasów Skarbu Państwa. Przypadki kłusownictwa są odnotowywane z różnym nasileniem miejsca i czasu na terenie całej dyrekcji RDLP w Lublinie, aczkolwiek, z uwagi

na rozległy obszar jakim zarządzają na co dzień lubelscy leśnicy, dane statystyczne nie są miarodajnym wskaźnikiem oddającym w stu procentach skalę występowania tego typu zjawiska - mówi.

Zgodnie z polskim prawem, za kłusownictwo grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności. Co więcej, nawet samo posiadanie, wytwarzanie czy wprowadzanie do obrotu narzędzi i urządzeń przeznaczonych do kłusownictwa jest uznawane za przestępstwo i podlega surowym karom pozbawienia wolności lub ograniczenia wolności.

OPRAC. IC

Oświata po chełmsku

PROTEST "Nie będzie urząd pluł nam w twarz", "nic o nas bez nas", "nasza szkoła, nasza przyszłość" - takie hasła wybrzmiewały przed chełmskim ratuszem. W miniony czwartek w Chełmie protestowali rodzice oraz słuchacze Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr VII.

Kamil Pomorski

Demonstranci kierowali sprzeciw w stronę planów miasta dotyczącym reorganizacji placówek edukacyjnych. Zgromadzeni na placu dr Edwarda Łuczowskiego przemaszewali pod Urząd Miasta, gdzie żądali dialogu oraz wyjaśnień dotyczących planowanych zmian w chełmskiej oświacie.

- Dziś rządzący naszym miastem zwracają się przeciwko swoim mieszkańcom, którzy powierzyli im swoje własne sprawy - mówił **Tomasz Kozłowski**, słuchacz liceum, a także radny rady osiedla Śródmieście. - Przeciwko rodzicom uczniów szkół podstawowych, rodzicom wychowanków przedszkoli czy słuchaczom szkół dla dorosłych, ale przede wszystkim przeciwko dzieciom i młodzieży

Uczestnicy spotkania zarzucali władzom miasta także brak konsultacji z mieszkańcami, stawiając ich przed faktem dokonanym. Obawy dotyczyły również ewentualnych zwolnień po zmianach w chełmskiej oświacie.

Decyzje władz miasta już od jakiegoś czasu rozpalają wśród mieszkańców Chełma dyskusję, dotyczącą ich słuszności i celu w jakim są one przepro-



To pierwszy taki protest dotyczący proponowanych zmian w chełmskiej oświacie. Czy ostatni?

FOT. KAMIL POMORSKI

wadzone. A clou problemu wydaje się być brak komunikacji, co obnażyło ostatnie posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Chełm, gdzie petycje od rad pedagogicznych i przedszkoli okazały się bezzasadne, pomimo wcześniejszych konsultacji. I nawet wobec licznych wyjaśnień wóldarzy, wiele z nich wciąż budzi obawy i wątpliwości, co pokazał czwartkowy protest. Czy będzie on ostatnim? Trudno w to uwierzyć, zważywszy na język dialogu obrany przez wóldarzy Chełma. A raczej dotychczasowy jego brak.

• **ZOBACZ GALERIĘ**
NA WWW.DZIENNIKWSCHODNI.PL

SPOJRZENIE Z RATUSZA

Z protestującymi w swoim gabinecie spotkała się wiceprezydent Chełma **Dorota Cieślík**, próbując wyjaśnić celowość działań reorganizacji placówek oświatowych w mieście. - Nasza propozycja przeniesienia szkoły do Zespołu Szkół Ekonomicznych i Mundurowych wynika z chęci zapewnienia im lepszych warunków oraz stabilnej kadry nauczycielskiej. Przeniesienie siedziby nie oznacza likwidacji. Wręcz przeciwnie, to próba stworzenia większych możliwości dla słuchaczy oraz zapewnienia im lepszego zaplecza edukacyjnego - tłumaczyła wiceprezydent. - Podkreślam, nie likwidujemy żadnej jednostki. My zostawiamy te same miejsca. My zostawiamy ten sam system funkcjonowania i za to bierzemy odpowiedzialność. Każdy będzie miał nie tylko miejsce pracy, ale przede wszystkim będzie to rodzaj możliwości zapewnienia mu każdego miesiąca finansowania, utrzymania rodziny - dodała.

Zagadka remontu wojskowej stołówki

ALARM 24 To jest niegospodarność. Najpierw wyremontowali część budynku, potem wstawili nowe okna, a na koniec wzięli się za wyburzanie - tak czytelnik opisał nam sytuację, jaką zaobserwował na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Męczenników Majdanka w Lublinie. Chodzi o remont wojskowej stołówki.

Nasz czytelnik codziennie rano przechadza się z pieskiem po chodniku wzdłuż ulicy Hanki Ordonówny w Lublinie. - Z ciekawością obserwowałem remont wojskowej stołówki, zlokalizowanej tuż za murem. Robotnicy żwawo pracowali przy konserwacji czy remoncie dachu. Potem pojawiły się ekipy, które wstawiły nowe okna - opowiada nasz czytelnik. - Moje zdziwienie wzbudził fakt, że nagle zaczęła się rozbórka remontowanego bu-

dynku. Przyjechał koparka i zaczęła się demolka. Przecież to nonsens - dodał.

Wyjaśnianie zaczęliśmy od telefonu do WOT, stacjonujących w tej jednostce. Tam otrzymaliśmy informację, że za prace remontowe odpowiada Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Lublinie. Tam dowiedzieliśmy się, że na terenie tego kompleksu wojskowego od września 2022 r. realizowana jest przebudowa budynku stołówki. - Zgodnie z zakresem dokumentacji projektowej w pierwszym etapie realizacji inwestycji były roboty demontażowe, rozbiórki oraz pozostałe roboty niekolidujące z prowadzonymi pracami - informuje **Anna Wdowiak-Mrugala**, nieetatowy rzecznik prasowy Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Lublinie. - W ramach realizowanych robót m.in. skuto tynki w budynku,

na dwóch kondygnacjach, rozebrano schody wejściowe, skuto posadzkę, wykonano prace dostosowujące budynek do montażu szybów windowych, wykonano przyłącza do budynku, wykonano izolację oraz częściowe przykrycie dachu, zamontowano częściowo stolarkę okienną - wymienia.

Podczas prac pojawiły się jednak problemy natury budowlanej. Wojskowa stołówka to budynek z połowy minionego wieku i ma już swoje lata. - Konieczność wprowadzenia zmian w zakresie pierwotnych założeń projektowych wynika z bardzo złego stanu technicznego konstrukcji stropów w pomieszczeniach kuchennych, stwierdzonego po wykonaniu prac demontażowych. Wymagało to pilnego wprowadzenia prac naprawczych oraz racjonalnego wydatko-

wanie środków budżetowych - wyjaśnia rzeczniczka.

Po konsultacji z biurem projektowym wstrzymano roboty w celu wykonania dodatkowych badań, aby zapewnić bezpiecznego użytkownika remontowanego obiektu.

Wartość robót wykonanych do momentu wstrzymania wyniosła 4,7 mln zł. - Wartość nie obejmuje robót rozebrania części pokrycia dachu. Te prace zostały wykonane przez wykonawcę w celu zabezpieczenia obiektu przez szkodliwymi warunkami atmosferycznymi, na czas opracowywania badań i sprawdzenia konstrukcji budynku. Stolarka okienna (nowa, wcześniej zamontowana - red.) została zdemonstrowana na czas prac demontażowych i ponownie zostanie zamontowana - kończy **Anna Wdowiak-Mrugala**.

PAWEŁ PUZIO

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

ZAMAWIAJĄCY

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Świdniku,
ul. Aleja Armii Krajowej 1,
21-040 Świdnik,

Tel: 81 751 63 53

e-mail: sekretariat@smswidnik.pl

lub inwestycje@smswidnik.pl

strona internetowa: www.smswidnik.pl

NAZWA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest **wykonanie prac związanych z remontem cokołów, elewacji budynków, wiatrołapów i izolacją pionową ścian piwnic** w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej w Świdniku (11 budynków).

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego przy ulicy Al. Armii Krajowej 1, 21-040 Świdnik, w terminie do dnia **06.03.2025 r., do godz. 10:00.**

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ulicy Al. Armii Krajowej 1, 21-040 Świdnik, pok. 20 (świetlica), dnia **06.03.2025 r., o godz. 11:00.**

MIEJSCE I SPOŚÓB UZYSKANIA SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Specyfikację Warunki Zamówienia w formie elektronicznej można uzyskać poprzez złożenie zamówienia na adres mailowy: inwestycje@smswidnik.pl;

W zamówieniu specyfikacji podać należy: nazwę firmy, adres, telefon kontaktowy, oraz adres email, na który należy wysłać Specyfikację Warunków Zamówienia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem organizowania, przeprowadzania przetargów i udzielenia zamówień na roboty, dostawy i usługi w Spółdzielni Mieszkaniowej w Świdniku, dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu, odstąpienia lub rezygnacji z części zakresu przetargu bez podania przyczyn.

in145

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

ZAMAWIAJĄCY

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Świdniku,
ul. Aleja Armii Krajowej 1,
21-040 Świdnik,

Tel: 81 751 63 53

e-mail: sekretariat@smswidnik.pl

lub inwestycje@smswidnik.pl

strona internetowa: www.smswidnik.pl

NAZWA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest **wykonanie prac związanych z remontem balkonów i balustrad** w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej w Świdniku (31 budynków).

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego przy ulicy Al. Armii Krajowej 1, 21-040 Świdnik, w terminie do dnia **04.03.2025 r., do godz. 10:00.**

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ulicy Al. Armii Krajowej 1, 21-040 Świdnik, pok. 20 (świetlica), dnia **04.03.2025 r., o godz. 11:00.**

MIEJSCE I SPOŚÓB UZYSKANIA SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Specyfikację Warunki Zamówienia w formie elektronicznej można uzyskać poprzez złożenie zamówienia na adres mailowy: inwestycje@smswidnik.pl;

W zamówieniu specyfikacji podać należy: nazwę firmy, adres, telefon kontaktowy, oraz adres email, na który należy wysłać Specyfikację Warunków Zamówienia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem organizowania, przeprowadzania przetargów i udzielenia zamówień na roboty, dostawy i usługi w Spółdzielni Mieszkaniowej w Świdniku, dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu, odstąpienia lub rezygnacji z części zakresu przetargu bez podania przyczyn.

in146



W CUS zaplanowano trzy razy w tygodniu zajęcia plastyczne, muzyczne i teatralne. Podobnie jak w innych świetlicach na terenie gminy, zainteresowani, po uzyskaniu zgody urzędników, mogą organizować sobie np. zajęcia fitness, aerobiku, tańca itp.

FOT. K. LEWANDOWSKI/FB

Będzie się działo

GÓRA PUŁAWSKA Budynek Centrum Usług Społecznych z salą świetlicową oraz zapleczem miejscowego klubu sportowego, oficjalnie został otwarty na początku grudnia zeszłego roku. Dotychczas nikt z niego jeszcze nie korzysta. Sytuacja ma zmienić się już niebawem – może jeszcze w lutym.

Piętrowy obiekt o powierzchni użytkowej prawie 325 mkw kosztował niecałe 3,9 mln zł. Większość tej sumy (ponad 3,2 mln zł) stanowiła dotacja z "Polskiego Ładu". Obiekt oraz znajdujący się przy nim nowy parking przy ul. Długiej, zbudowała radoska firma Arbud Investment. Od grudniowego otwarcia mieszkańcy Góry Puławskiej nie zadzwili się jeszcze w nim zadowolić. Miejscowy klub sportowy (występuje w piłkarskiej klasie B) pierwszy mecz w nowych warunkach zagra 12 lub 13 kwietnia (nie licząc sparingów) z Laskowię Baranów, w domowej inauguracji

rundy wiosennej (pierwszy mecz lider zagra tydzień wcześniej z Porajem w Karczewicach). Wtedy to oficjalnie piłkarze skorzystają z nowych szatni.

Nieco szybciej życie pojawić ma się na górze budynku, czyli w świetlicy. Jak mówi wójt **Kamil Lewandowski**, w gminie toczą się rozmowy z podmiotami, które chciałyby regularnie korzystać z sali. - Zbieramy informacje, na podstawie których przygotujemy grafik – mówi szef puławskiej gminy. - Zainteresowanie obiektem potwierdziło już koło gospodyń Zawisłanki, koło związku emerytów, a także nasz Gminny Ośrodek

Kultury z siedzibą w Gołębiu. Jego filia w Górze Puławskiej mieści się w starym budynku przy Kozienickiej. W nowej świetlicy dzieci z pewnością będą miały lepsze warunki i będą bliżej szkoły. Myślę, że dla wszystkich wystarczy miejsca. Jesteśmy oczywiście otwarci również na najemców komercyjnych. W CUS można organizować chrzciny, komunie oraz inne przyjęcia. Sprawami lokalowymi zajmuje się nasz wydział gospodarki w Urzędzie Gminy, a na miejscu rolę opiekunów budynku pełnią: prezes klubu Antoni Pawłowicz oraz sołtys Zbigniew Lipski.

RS

Wydadzą miliony na remont Ratusza

CHEŁM Wymiana okien i drzwi, nowy dach, ocieplenie oraz modernizacja instalacji elektrycznej i kanalizacyjnej - to tylko część inwestycji, która obejmie Urząd Miasta Chełm. Podpisanie umowy w tej sprawie ogłosił w mediach społecznościowych **Radosław Wnuk**, zastępca chełmskiego prezydenta.

Ponad 11,5 mln zł - na tyle opiewa wartość inwestycji. To o 3,6 mln zł więcej niż planowano. Powodem wzrostu wydatków okazała się wyższa oferta wykonawcy wyłonionego w przetargu. Ponad połowa kosztów dotowana ma być ze środków rządowych, w tym z programu Polski Ład.

Realizacji projektu podejmuje się firma PJM INVESTMENT z Kielc - jedyna, która zgłosiła się do przetargu. Na finalizację przedsięwzięcia będzie miała dwa lata od momentu podpisania umowy. Obecnie wykonawcy skupiają się na projektowaniu. Prace obejmą budynki przy ul. Lubelskiej 63 i 65. Według za-

padnięć, mają nie utrudniać codziennej pracy urzędu.

-To ważna inwestycja, ponieważ poza usprawnieniem świadczonych usług oraz komfortem pracy, odmieni wizerunek centrum Chełma - podsumował zastępca prezydenta.

KAMP



Umowa podpisana - ratusz wypięknieje i stanie się bardziej funkcjonalny

FOT. FACEBOOK/JAKUB BANASZEK

R E K L A M A

Do wynajęcia atrakcyjny lokal w centrum Lublina, na I piętrze, o powierzchni 90 mkw.

Oferujemy wynajem lokalu, o powierzchni do **90 mkw., na I piętrze, w atrakcyjnym budynku przy Krakowskim Przedmieściu w Lublinie**. Idealny dla osób szukających prestiżowego miejsca na działalność biurową, usługową lub inną formę działalności.

Szczegóły lokalu:

- Powierzchnia: do 90 mkw., elastyczny układ pomieszczeń.
- Piętro: I piętro – łatwy dostęp dla klientów i pracowników.
- Lokalizacja: centrum miasta, w pobliżu kluczowych punktów usługowych i doskonałej komunikacji miejskiej.
- Stan techniczny: lokal w dobrym stanie technicznym, z możliwością dostosowania wnętrza do indywidualnych potrzeb najemcy.

Atuty:

- Świetne położenie – idealne na biuro, gabinet, usługi.
- Duże okna zapewniające naturalne oświetlenie.
- Reprezentacyjny budynek w atrakcyjnej okolicy.

Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację lokalu!
Telefon: 691 770 010

in090

Chełm, dn. 17.02.2025 r.

OGŁOSZENIE

ZARZĄD CHEŁMSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ W CHEŁMIE

ogłasza przetarg nieograniczony na malowanie klatek schodowych w budynkach mieszkalnych Chełmskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chełmie w 2025 r. - Osiedle im. Tadeusza Kościuszki.

Warunki wymagane od oferentów oraz kryteria oceny ofert zawarte zostały w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego: www.chsmchelml.pl lub otrzymać w Dziale Technicznym ChSM w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51 III p. pokój 309 w cenie 50,00 zł + VAT.

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w pieniądzu w wysokości 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy zł 00/100) w terminie do dnia 03.02.2025 r. na konto bankowe Zamawiającego: PKO S.A. Nr 10 1240 2223 1111 0000 3577 8947. Liczy się data wpływu kwoty wadium na wskazane konto.

Oferty należy składać w Sekretariacie Chełmskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51, 22-100 Chełm, II p. pokój 209 w terminie do dnia 03.02.2025 r. do godz. 14³⁰.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie ChSM w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51, 22-100 Chełm pok. nr 208, II piętro w dniu 04.03.2025 r. o godz. 12¹⁵.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 82 565 77 51 wew. 337.

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta, bądź unieważnienia przetargu w każdym czasie bez podania przyczyny."

in202

Chełm, dn. 17.02.2025 r.

OGŁOSZENIE

ZARZĄD CHEŁMSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ W CHEŁMIE

ogłasza przetarg nieograniczony na zaprojektowanie, dostawę i montaż oświetlenia zewnętrznego zasilanego z modułów słoneczno - wiatrowych ze źródłami światła w technologii led.

Warunki wymagane od oferentów oraz kryteria oceny ofert zawarte zostały w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego: www.chsmchelml.pl lub otrzymać w Dziale Technicznym ChSM w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51 III p. pokój 312 w cenie 50,00 zł + VAT.

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w pieniądzu w wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100), w terminie do dnia 3.03.2025 r. na konto bankowe Zamawiającego: PKO S.A. 10 1240 2223 1111 0000 3577 8947. Liczy się data wpływu kwoty wadium na wskazane konto.

Oferty należy składać w Sekretariacie Chełmskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51, 22-100 Chełm, II p. pokój 209 w terminie do dnia 3.03.2025 r. do godz. 14³⁰.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie ChSM w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51, 22-100 Chełm pok. nr 208, II piętro w dniu 4.03.2025 r. o godz. 12²⁰.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 82 - 565 77 51 wew. 337.

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta, bądź unieważnienia przetargu w każdym czasie bez podania przyczyny."

in203

HANDEL

KUPIĘ starocie i antyki - obrazy, zegary, monety, pamiątki wojenne, stare książki, biżuterię i inne. Tel. 607 279 102.

147024L01.A

RZEŹNIA KUPI BYDŁO POURAZOWE DO UBOJU Z KONIECZNOŚCI TEL. 511 075 866, 662 396 670.

000825L01.A

NIERUCHOMOŚCI**DZIAŁKI**

DZIAŁKI budowlane, o powierzchni 9 arów i 12 arów w Prawiednikach do sprzedania tel. 506 483 539

000625L01.A



Zamów
ogłoszenie drobne w
Dzienniku Wschodnim!

Tylko 100 zł* netto
za miesiąc.

* o szczegóły pytaj w **Biurze Ogłoszeń Dziennika Wschodniego**,
tel. **081 46-26-971**,
081 46-26-976

in/zajawki/bi0009a

PRACA

ZATRUDNIĘ pracownika do chlewni - możliwość zamieszkania. tel. 503034634.

005325L01.A

USŁUGI BUDOWLANE

DOCIEPLANIE budynków szybko, tanio, solidnie. 502 053 214.

009125L01.A

ZDROWIE

EXPRESS-DENT stomatologia, naprawa protez, protetyka, chirurgia, implanty; ul. Hipoteczna 2, tel. 81 743 62 60; ul. Staszica 8, tel. 81 534 62 60; **BEZPŁATNE PROTEZY** zębowe bez kolejki w ramach

NFZ, ul. Staszica 8, Lublin, tel. EXPRESS-DENT stomatologia, naprawa protez, protetyka, chirurgia, implanty; ul. Hipoteczna 2, tel. 81 743 62 60; ul. Staszica 8, tel. 81 534 62 60; BEZPŁATNE PROTEZY zębowe bez kolejki w ramach NFZ, ul. Staszica 8, Lublin, tel. 603-593-654

146324L01.B

zamów swoje
ogłoszenie drobne

tel. 81
46 26 820

**PREZYDENT MIASTA PUŁAWY****informuje,**

że w dniu 14.02.2025r. zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miasta Puławy (www.pulawy.eu) oraz wywieszono na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Puławy wykazy:

- nieruchomości zabudowanych budynkami wielorodzinnymi, w których lokale mieszkalne przeznaczone zostały do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców: Kaniowczyków 10/20, Sikorskiego 5/3;
- wykaz nieruchomości, zlokalizowanej w Puławach, obr. Włostowice, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – działka nr 4479/7.

in198

Chełm, dn. 17.02.2025 r.

OGŁOSZENIE**ZARZĄD CHEŁMSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ W CHEŁMIE**

ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie remontu podestów, chodników, parkingów, nawierzchni drogi, utwardzenia terenu pod miejsca parkingowe i wiaty śmietnikowe wraz z pozostałymi robotami budowlanymi w zasobach Chełmskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chełmie.

Warunki wymagane od oferentów oraz kryteria oceny ofert zawarte zostały w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego: www.chsmchełm.pl lub otrzymać w Dziale Technicznym CHSM w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51 III p. pokój 312 w cenie 50,00 zł + VAT.

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w pieniądzu w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł 00/100) w terminie do dnia 03.03.2025 r. na konto bankowe Zamawiającego: PKO S.A. Nr 10 1240 2223 1111 0000 3577 8947. Liczy się data wpływu kwoty wadium na wskazane konto.

Oferty należy składać w Sekretariacie Chełmskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51, 22-100 Chełm, p. II, pokój 209 w terminie do dnia 03.03.2025 r. do godz. 14³⁰.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie CHSM w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51, 22-100 Chełm pok. nr 208, II piętro w dniu 04.03.2025 r. o godz. 12⁰⁰.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 82 565 77 51 wew. 337.

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta, bądź unieważnienia przetargu w każdym czasie bez podania przyczyny.

in199

Chełm, dn. 17.02.2025 r.

OGŁOSZENIE**ZARZĄD CHEŁMSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ W CHEŁMIE**

ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie renowacji pokryć dachowych w systemie BORNIT – Kaltspachtel i BORNIT – Flexbit lub równoważnym wraz z pozostałymi robotami budowlanymi towarzyszącymi na 2 wielorodzinnych budynkach mieszkalnych, remont kominów oraz wymiana rynien wraz z pozostałymi robotami budowlanymi towarzyszącymi.

Warunki wymagane od oferentów oraz kryteria oceny ofert zawarte zostały w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego: www.chsmchełm.pl lub otrzymać w Dziale Technicznym CHSM w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51 III p. pokój 312 w cenie 50,00 zł + VAT.

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w pieniądzu w wysokości 1.000,00 zł (słownie: tysiąc zł 00/100) w terminie do dnia 03.03.2025 r. na konto bankowe Zamawiającego: PKO S.A. Nr 10 1240 2223 1111 0000 3577 8947. Liczy się data wpływu kwoty wadium na wskazane konto.

Oferty należy składać w Sekretariacie Chełmskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51, 22-100 Chełm, II p. pokój 209 w terminie do dnia 03.03.2024 r. do godz. 14³⁰.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie CHSM w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51, 22-100 Chełm pok. nr 208, II piętro w dniu 04.03.2025 r. o godz. 12⁰⁵.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 82 565 77 51 wew. 337.

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta, bądź unieważnienia przetargu w każdym czasie bez podania przyczyny.

in201

OGŁOSZENIE**ZARZĄD CHEŁMSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ W CHEŁMIE**

ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie remontu 18 szt. daszków przy wejściach do klatek schodowych wielorodzinnych budynków mieszkalnych będących w zasobach Chełmskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chełmie.

Warunki wymagane od oferentów oraz kryteria oceny ofert zawarte zostały w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego: www.chsmchełm.pl lub otrzymać w Dziale Technicznym CHSM w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51 III p. pokój 312 w cenie 50,00 zł + VAT.

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w pieniądzu w wysokości 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące zł 00/100) w terminie do dnia 03.03.2025 r. na konto bankowe Zamawiającego: PKO S.A. Nr 10 1240 2223 1111 0000 3577 8947. Liczy się data wpływu kwoty wadium na wskazane konto.

Oferty należy składać w Sekretariacie Chełmskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51, 22-100 Chełm, p. II, pokój 209 w terminie do dnia 03.03.2025 r. do godz. 14³⁰.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie CHSM w Chełmie przy ul. Lwowskiej 51, 22-100 Chełm pok. nr 208, II piętro w dniu 04.03.2024 r. o godz. 12¹⁰.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 82 565 77 51 wew. 337.

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta, bądź unieważnienia przetargu w każdym czasie bez podania przyczyny.

in200

OGŁOSZENIE**BURMISTRZ BEŁŻYC**

— **podaje do publicznej wiadomości, że** —

w dniu 17 lutego 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bełżycach, ul. Lubelska 3 na tablicy ogłoszeń,

— **wywieszony został:** —

- wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Bełżycze przeznaczonych do użyczenia w roku 2025.

in196

WÓJT GMINY GOŚCIERADÓW**informuje,**

iż w siedzibie Urzędu Gminy Gościeradów

został wywieszony na okres 21 dni od 17.02.2025 r. wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Gościeradów przeznaczonych do oddania w najem w trybie bezprzetargowym.

Dodatkowych informacji można uzyskać pod nr telefonu 15 8381105 wew. 415.

in197

**NEKROLOGI KONDOLENCJE**

Przyjmowane są przez: —

• Lublin, tel. 81 46 26 820

eliza.jakuszewska@dziennikwschodni.pl

UKAZUJĄ SIĘ W PONIEDZIAŁKI I PIĄTKI

AAA KALLA CAŁODOBOWE USŁUGI POGRZEBOWE
www.kalla.lublin.pl

**LUBLIN, UL. CMENTARNA 16
tel. 81 748 64 54, 602 475 176**

ZASILEK POGRZEBOWY WYPŁACAMY PRZED POGRZEBEM
Kremacje w 24 godziny • Poglębianie grobów • Ekshumacje
Sprzedaż grobów na cmentarzu na Majdanku
BEZPŁATNA CHŁODNIA W LUBLINIE

c24089

Zapraszamy Biura Nieruchomości do zamieszczania swoich ofert

Atrakcyjne warunki cenowe. Szczegóły: tel. (81) 46 26 974, oferta@dziennikwschodni.pl



NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAM

■ MIESZKANIA

SPRZEDAM mieszkanie w Lublinie na Czubach 58,6 mkw. 3 pokoje, 1 piętro/4. Tel. 728 463 439.

SPRZEDAM mieszkanie 60 mkw, 3 pokoje w Puławach. Tel. 698 744 058.

SPRZEDAM mieszkanie z wyposażeniem, 52 m, Męcenników Majdanka 26/3, koło poczty. 604 858 729

MIESZKANIA 2 POKOJOWE

LUBLIN - WIENIAWA - JUNOSZY mieszkanie o pow. użytkowej 42,23 m2, położone na II piętrze, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, balkon i przynależną piwnicą. Cena: 449 000,00 zł (nr 583/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

LUBLIN - HUTNICZA mieszkanie o pow. użytkowej 47,12 m2, położone na IV piętrze, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, posiada balkon i pomieszczenie przynależne - piwnica. Cena: 334 000,00 zł. (nr 527/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

LUBLIN - DZIESIĄTA mieszkanie o pow. użytkowej 45,78 m2, położone na II piętrze, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC. Cena: 299 000,00 zł. (nr 514/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

LUBLIN- ŚRÓDMIEŚCIE mieszkanie o pow. użytkowej 75,44 m2, położone na IV piętrze, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, WC. Balkon, piwnica. Cena: 750 000,00 zł. (nr 565/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

MIESZKANIA 3 POKOJOWE

LUBLIN - PONIKWODA mieszkanie o pow. użytkowej 56,50 m2, położone na I piętrze, 3 pokoje, kuchnia, łazienka z WC. Balkon. Możliwość zakupu miejsca postojowego w garażu podziemnym. Cena: 630 000,00 zł (nr 586/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

LUBLIN - CZUBY - AGATOWA mieszkania o pow. użytkowej 64,08 m2, położone na II piętrze, 3 pokoje, kuchnia, łazienka i WC. Mieszkanie posiada balkon z widokiem na las oraz przynależną piwnicę. Teren ogrodzony z licznymi miejscami postojowymi. Cena: 640 000,00 zł. (nr 578/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

LUBLIN - WĘGLIN OS. ŚWIT mieszkanie we wpół- domu, beczynszowe, o pow. użytkowej 100,70 m2, 3 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, garaż, piwnica, pomieszczenia gospodarcze, 2 balkony i taras. Cena: 749 000,00 zł (nr 573/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

LUBLIN - ŚRÓDMIEŚCIE mieszkanie o pow. użytkowej 90,00 m2, położone na III piętrze, 3 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, balkon, piwnica, możliwość zakupu garażu. Cena: 855 000,00 zł. (nr 581/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

LUBLIN - LSM mieszkanie o pow. użytkowej 72,20 m2, położone na IV piętrze, 3 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, balkon, przynależna piwnica. CENA: 699 000,00 zł. (nr 542/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

SIEDLCE - GEN. ORLICZ DRESZERA mieszkanie o pow. użytkowej 49,50 m2, położone na III piętrze, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC. Cena: 377 000,00 zł. (nr 587/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

MIESZKANIA 4 POKOJOWE
LUBLIN - WĘGLIN POŁUDNIOWY mieszkanie o pow. użytkowej 66,69 m2, położone na IV piętrze w budynku z windą, 4 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, balkon, przynależna piwnica. Cena: 799 000,00 zł. (nr 579/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

LUBLIN - CZUBY - BURSZTYNOWA mieszkanie o pow. użytkowej 90,18 m2, położone jest na I piętrze, 4 pokoje, kuchnia, łazienka i WC. Balkon i przynależna piwnica. Możliwość zakupu garażu. Cena: 699 000,00 zł. (nr 576/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl

■ DOMY



WÓŁKA POLICKA - GM. POLICZNA WOJ. MAZOWIECKIE Budynek mieszkalny jednorodzinny, wolno-stojący, 3 kondygnacyjny, o pow. użytkowej 221 m2, składa się z: salonu z kominkiem, jadalni, kuchni, 6 pokoi, łazienki, WC, garderoby, pralni, pomieszczeń gospodarczych. Garaż wolno-stojący na dwa samochody. Działka o pow. 1800 m2, ogrodzona i zagospodarowana z altaną i warzywnikiem. Cena: 649 000,00 zł. (nr 401/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl



OPOLE LUBELSKIE Dom parterowy wolno-stojący o pow. użytkowej 70 m2, składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki z WC. Ogrzewanie gazowe, węglowe, woda z sieci miejskiej i własne ujęcie wody ze studni głębinowej. Działka o pow. 8054 m2, zabudowana jest budynkiem gospodarczym, stodołą, piwnicą i kotłownią. Cena: 398 000,00 zł. (nr 399/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl



LUBARTÓW Dom Parterowy, podpiwniczony z poddaszem użytkowym o pow. 80 m2, posadowiony na zagospodarowanej działce o pow. 488 m2 składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki z WC, wolnostojącego garażu i pomieszczenia gospodarczego. Ogrzewanie miejski. Cena: 548 000,00 zł. (nr 432/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl



KRAŚNIK Dom wolnostojący o pow. 140m2 położony w Kraśniku. Działka o pow. 519m2, zagospodarowana, ogrodzona z wiatą i garażem. PODPIWNICZENIE- garaż, pomieszczenia gospodarcze, kotłownia. PARTER- 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wanną, WC, oraz 2 balkony. PIĘTRO - 3 pokoje, przestronny hol, z wyjściem na balkon, łazienka z kabiną prysznicową, oraz WC. PODDASZE- do zagospodarowania. Ogrzewanie i woda-piec gazowy 2-funkcyjny, dodatkowo zamontowane solary do ogrzewania ciepłej wody. Cena: 1099 000,00 zł. (nr 433/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556 www.dom-pol.pl



LUBLIN - WĘGLIN OS. ŚWIT Dom w zabudowie bliźniaczej o pow. użytkowej 133 m2, całkowita 204,24 m2. PODPIWNICZENIE - pow. 71,24 m2 w tym garaż i pomieszczenia gospodarcze, PARTER -pow. 90,75 m2 w tym kuchnia z wyjściem na balkon, 2 duże pokoje z wyjściem na balkon i zejściem do ogrodu, 1 pokój z wyjściem na taras, łazienka z prysznicem, toaleta, PIĘTRO - pow. 42,25 m2 w tym 3 pokoje, łazienka z wanną. Ogrzewanie i ciepła woda piec gazowy 2-funkcyjny, woda i kanalizacja - sieć miejska, instalacja alarmowa, okna PCV, na podłogach parkiet, panele i terakota. Działka o pow. ok. 275 m2, ogrodzona i zagospodarowana. Cena: 949 000,00 zł. (nr 431/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl



ULĘŻ - POWIAT RYCKI Dom

wolnostojący, parterowy, drewniany oszalowany, częściowo podpiwniczony o powierzchni ok. 100m2, wybudowany w latach 50-tych. Składa się z 2 pokoi, kuchni, holu, łazienki z wanną i WC. W pokojach i kuchni na podłodze deska, w łazience terakota. Ogrzewanie - piec na paliwo stałe (węgiel, drewno), okna PCV, szambo, woda z sieci gminnej i studnia. Działka ogrodzona o pow. 2100 m2, dojazd drogą asfaltową. Na działce znajdują się 3 budynki murowane- stodoła, obora, garaż z kuchnią letnią. Cena: 279 000,00 zł. (nr 424/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl



PIASKI Dom piętrowy, murowany, wolnostojący o pow. użytkowej 120 m2. Parter - 2 pokoje, aneks kuchenny, łazienka, ganek. Piętro - 2 pokoje, kuchnia, łazienka, taras. Ogrzewanie gazowe i węglowe. Budynek wolnostojący z wiatą, w którym znajduje się garaż i 2 pomieszczenia gospodarcze. Działka o pow. 400 m2, ogrodzona i zagospodarowana. Cena: 449 000,00 zł. (nr 400/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl



JABŁONNA DRUGA Dom wolnostojący, parterowy z poddaszem użytkowym, częściowo podpiwniczony o pow. użytkowej 145,44 m2 Na parterze budynku znajduje się: umeblowana kuchnia ze spiżarką, częściowo otwarta na jadalnię, salon z kominkiem z wyjściem na taras, WC. Na poddaszu: 3 sypialnie, (2 z nich z garderobami) duża łazienka z wanną, kabiną prysznicową i WC. Ogrzewanie węglowe, gazowe, kominkowe, ciepła woda piec gazowy oraz solary, woda z sieci gminnej, szambo 2-komorowe. W domu wydzielone zostało mieszkanie 1 pokojowe z aneksem kuchennym z łazienką (WC i kabiną prysznicową) z oddzielnym wejściem o

powierzchni 24,72m2. Garaż wolnostojący dwu stanowiskowy. Działka ogrodzona, zagospodarowana, sąsiedztwo domów jednorodzinnych, ok. 15km do Lublina. Cena: 1049 000,00 zł. (nr 420/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl

LUBLIN - KOŚMINEK Dom w zabudowie bliźniaczej, o pow. użytkowej 200 m2, 4-kondygnacyjny, składający się z 3 odrębnych mieszkań, oddzielne wejście do każdego mieszkania. W przyziemiu o pow. 72m2 znajdują się 2 pokoje, garaż, łazienka, kotłownia. Na wysokim parterze są 3 pomieszczenia (jedno z nich może być wykorzystane na kuchnię, są wszystkie przyłącza) i łazienka. Dwie ostatnie kondygnacje tworzą 2-piętrowe mieszkanie o pow. całkowitej ok 150 m2 z osobnym wejściem z zewnątrz obejmujące 4 pokoje, kuchnię i łazienkę. Ogrzewanie gazowe. Działka o pow. 260 m2. Cena: 980 000,00 zł. (nr 88/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl



LUBLIN - LSM Dom w zabudowie bliźniaczej o pow. całkowitej 385 m2 na którą składa się: PRZYZIEMIE - 2 pokoje, spiżarnia, pralnia z WC, 2 garaże, I KONDYGNACJA - kuchnia z jadalnią, salon, łazienka z wanną i WC, wiatrołap, II KONDYGNACJA - sypialnia, 2 garderoby, III KONDYGNACJA - 3 pokoje, łazienka z prysznicem i WC, PODDASZE - przestrzeń otwarta łazienka z WC. Działka o pow. 395 m2, ogrodzona i zagospodarowana. Cena: 1640 000,00 zł. (nr 409/2351/OMS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl

■ DZIAŁKI

DZIAŁKI budowlane, o powierzchni 9 arów i 12 arów w Prawiednikach do sprzedania tel. 506 483 539

DZIAŁKA 31 a, w tym budynek gosp. murowany 800 mkw. wszystkie media na każdej działalość gospodarczą. Tel. 504 748 389.

WYNAJME lub sprzedam działkę 300 mkw. w Lublinie, ul. Gospodarcza, może być na działalność. Tel. 604 858 729
SPRZEDAM lub wydzierżawię 1

ha ziemi w gm. Wisznice, miejscowości Horodyszcze. Tel. 604 858 729

SPRZEDAM dwie działki po 60 arów, Liszna 91, gm. Sławatycze, woj. lubelskie, nad rzeką Bug, z domem drewnianym do generalnego remontu. Tel. 604 858 729
OŻARÓW GM. JASTKÓW Do sprzedania działka pod zabudowę rolniczą (MR) o pow. 0,1507ha. Działka położona w drugiej linii zabudowy w atrakcyjnej lokalizacji, w kształcie prostokąta, woda i energia przy drodze. Cena: 99 000,00 zł. (nr 284/2351/OGS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl

TOMASZOWICE KOL. GM. JASTKÓW Działka rolnobudowlana o pow. 3000m2, położona w drugiej linii zabudowy. Szerokość działki ok 29m, dojazd drogą asfaltową, ostatnie 100m drogą wydzieloną o szer. 6m. Energia elektryczna, linia telefoniczna i wodociąg na sąsiedniej działce. Cena: 194 000,00 zł. (nr 54/2351/OGS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl

JAKUBOWICE KONIŃSKIE GM. NIEMCE Działka budowlano-rolna o pow. 3448 m2 położona w bardzo atrakcyjnej lokalizacji w gminie Niemce. Działka z możliwością realizacji zabudowy mieszkaniowej. Media prąd, woda, gaz w drodze. Dojazd do działki drogą asfaltową. Odległość od granic Lublina - ok. 3,5 km. W pobliżu przystanek komunikacji miejskiej. Spokojna, urokliwa okolica, w sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna. Cena: 289 000,00 zł. (nr 251/2351/OGS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 508 484 610, www.dom-pol.pl

GM. BEŁŻYCE Działka o pow. 2,7505 ha, w części przeznaczona pod zabudowę zagrodową i usługi nieuciągliwe, wymiary: 33 m x 760 m, energia na działce, gaz w pobliżu. Działka położona w cichej i spokojnej okolicy, otoczonej lasami. Cena: 400 000,00 zł. (nr 290/2351/OGS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl

■ OBIEKTY



ZAMOŚĆ - LWOWSKA Działka inwestycyjna o pow. 3880 m2, położona w sąsiedztwie centrum handlowego. Na terenie nieruchomości znajdują się dwa budynki o łącznej powierzchni użytkowej 604 m2. Budynek garaży o powierzchni użytkowej 211 m2. Hala

namiotowa o wymiarach 18,0 m X 52,0 m (936 m2) konstrukcji stalowo szkieletowej. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego z 2020 r. nieruchomość znajduje się w terenie zabudowy usługowej. Otoczenie nieruchomości od strony wschodniej i południowej stanowią tereny zabudowy usługowo-mieszkalnej. Od strony zachodniej tereny sklepu wielkopowierzchniowego CARREFOUR, a od północy tereny zabudowy usługowo-magazynowo-biuro-handlowej. Cena: 1299 000,00 zł. netto (94/2351/OOS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 508 484 610, www.dom-pol.pl



NOWY DWÓR GM. WYSOKIE Budynek warsztatowo-magazynowo-produkcyjny. Nieruchomość składa się z budynku parterowego murowanego, krytego blachą, o pow. zabudowy 1207 m2, zbiornikami silosami i budynkiem warsztatowym, parterowym, murowanym, krytym blachą, o pow. zabudowy 47 m2, oraz budynkiem przemysłowym, parterowym, murowanym, o pow. zabudowy 22 m2. Budynek posiada monitoring, woda własna ze studni, szambo, centralne ogrzewanie własne na paliwo stałe. Działka o obszarze 15 472 m2, częściowo utwardzona i ogrodzona. W sąsiedztwie zakłady produkcyjne. Nieruchomość położona ok. 200 m od drogi wojewódzkiej nr 835, Lublin-Przemyśl. Cena: 2399 000,00 zł. netto (105/2351/OOS). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 508 484 610, www.dom-pol.pl

WYNAJME

MIESZKANIE 3-pokojowe os. Czuby Ruta dla studentów, 2 tys. zł/ m-c + opłaty licznikowe. Tel. 728 463 439.
WYNAJME mieszkanie przy ul. Lotniczej 52 mkw. na parterze. Tel. 604 858 729
SPRZEDAM lub wynajmę działkę letniskową nad Wieprzem koło Łęcznej 20 a. Tel. 604 858 729.
WYNAJME mieszkanie w centrum Parczewa z garażami (może być działalność gospodarcza. Tel. 604 858 729.
WYNAJME garaż ul. Gospodarcza Lublin. Tel. 604 858 729.
MIESZKANIE do wynajęcia od zaraz w Puławach 1 lub 3 pokoje. Tel. 575 186 399.
WYNAJME nieruchomość przy ul. Gospodarczej w Lublinie na

działalność skup surowców wtórnych. Tel. 604 858 729.
MIESZKANIE do wynajęcia od zaraz w Puławach 1 lub 2 pokoje. Tel. 798284191.
WYNAJME garaż, LSM ul. Jana Sawy, c. 235 zł/m-c, tel. 814593083, 728463439.



OBIEKT DĘBÓWKA GM. JASTKÓW Do wynajęcia obiekt (hotel) położony na terenie gminy Jastków w odległości 600 m od granic Lublina przy trasie Lublin- Warszawa. Atrakcyjnie usytuowany na zagospodarowanej działce o pow. 2800 m2. Budynek dwukondygnacyjny w skład którego wchodzi: recepcja, zaplecze kuchenne, zmywalnia, pomieszczenie socjalne z łazienką, pomieszczenie socjalne, pomieszczenie gospodarcze z bramą garażową, kotłownia z pralnią, sala konsumpcyjna, 2 małe składziki, 2 łazienki, 12 pokoi gościennych, w każdym klimatyzacja, meblowanie, zestaw kawowy, sprzęt TV oraz łazienka z prysznicem i toaletą. Stan techniczny bardzo dobry. Podłogi: gres, terakota, wykładzina dywanowa. Okna drewniane, szyby antywłamaniowe, monitoring. Ogrzewanie i ciepła woda-piec gazowy z zasobnikiem, woda i kanalizacja z sieci miejskiej. Pełna instalacja p.poż, instalacja oddymiania, 2 hydranty (na dole i na piętrze), drzwi p.poż. Podjazd dla osób niepełnosprawnych. Miejsca parkingowe przy budynku wyłożone kostką brukową. Cena najmu: 10 000,00 zł netto plus opłaty licznikowe. (nr 175/2351/OLW). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl



LOKAL - ŚRÓDMIEŚCIE Lokal usługowo - handlowy o pow. 62m2 usytuowany na parterze w kamienicy z witrynami w ciągu pieszo-jezdny z przeznaczeniem na prowadzenie działalności usługowo - handlowej. Lokal składa się z 2-ch dużych otwartych pomieszczeń, z toaletą, oraz zaplecza. Posiada 2 odrębne wejścia od podwórka przez zaplecze i z ulicy. Cena najmu wynosi 2999,00 zł netto +opłaty licznikowe(woda, prąd, gaz). Oświetlenie energooszczędne, na suficie zostały zamontowane reflektory halogenowe. Znaczącym plusem lokalizacji jest Centrum Miasta. (nr 160/2351/OLW). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl



LOKAL - LUBARTOWSKA Lokal użytkowy o pow. 108,4 m2, położony na parterze budynku w Lublinie przy ul. Lubartowskiej. Lokal posiada witryny, wejście z ulicy przy ciągu pieszo jezdny, składa się z sali sprzedaży, pomieszczenia biurowego, magazynku, pomieszczenia socjalnego oraz WC. Czynn sz najmu to 3000,00 zł netto miesięcznie plus opłaty licznikowe. (nr 159/2351/OLW). BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54, tel. 81 445 08 03, 511-511-556, www.dom-pol.pl

STANCJE DLA STUDENTA

■ Wynajmę

DO wynajęcia od zaraz w Puławach 1 lub 2 pokoje. Tel. 575 186 400.

BUDOWNICTWO

MATERIAŁY

■ Kupię

KUPIĘ blachę używaną na ogrodzenie. Tel. 604 858 729

DOM

MEBLE

■ Sprzedam

STOLIK pod TV dwupoziomowy. Drewniany, ciemny brąz, cena 85zł, tel. 728 463 439.
STOLIK typu ława ciemny brąz i jasny brąz. 85zł/szt. tel. 728 463 439.
STÓŁ kuchenny 70x110x70 + 4 krzesła sosnowe, cena 455 zł. tel. 728 463 439.
BIURKO czarne, fotel obrotowy obicie skóropodobne, stan bdb. Tel. 728 463 439.

AGD

■ Sprzedam

EKSPRES do kawy na kapsułki, cena 85 zł. Tel. 728 463 439.

RTV

■ Sprzedam

WIEŻA Panasonic hi-fi + 2 kolumny, czarna. Cena 635 zł. Tel. 728 463 439.

WYPOSAŻENIE

■ Sprzedam

LUSTRA łazienkowe dwuwarstwowe, 60x75 - 75zł, 55x40 - 45zł, tel. 728 463 439.
KWIATKI aloes, patyczak c. 35 zł, tel. 728 463 439.
WIESZAK z kutego metalu, czarny, 12 haczyków, wys. 110 cm. Tel. 728 463 439

MOTORYZACJA

KUPIĘ

KUPIĘ samochód camper.

Może być do remontu. Tel. 604 858 729.

SPRZEDAM

■ Inne

OPONY zimowe 2 szt., R16 Pirelli, Radial Tubeless, c. 225 zł, tel. 728 463 439.

■ Osobowe

SKODA Octavia 1,9TDi, 2008 r., zarejestrowana w 2009, I właściciel, serwisowana, klimatyzacja, stan dobry, cena 21500 zł. Tel. 81/ 53 39 115.

PRACA

POSZUKUJĘ

KOBIETA 40 lat z doświadczeniem ze znacznym stopniem niepełnosprawności poszukuje pracy od 14.00 do 18.00 jako pomoc kuchenna. Tel. 666 047 725.

KOBIETA 40 lat znaczny stopień niepełnosprawności poszukuje pracy od 14.00 do 18.00 przy układaniu towaru na półkach w sklepie. Tel. 666 047 725.

NAUKA

INNE

KOREPETYCJI z gry w tenisa stołowego udziela 86 trener pięciokrotny medalista Mistrzostw Polski Weteranów. Tel. 728 128 535.

KOREPETYCJE, matematyka, fizyka, chemia, tel. 661119284

HOBBY

FLORA

■ Sprzedam

DRACENY od 35 zł. Tel. 728 463 439.
SPRZEDAM jukę cena 75 zł. Tel. 728 463 439.
PALMY 45 do 85 zł. Tel. 728 463 439.

ANTYKI

■ Kupię

KUPIĘ starocie i antyki - obrazy, zegary, monety, pamiątki wojenne, stare książki, biżuterię i inne. Tel. 607 279 102.

KOLEKCJONERSTWO

■ Sprzedam

SPRZEDAM osprzęt na konia kantarowy, szory i chomąto wyjazdowe. Tel. 604-858-729
SPRZEDAM koło od działu, żelazne, przedwojenne, niemieckie, tel. 604858729

RÓŻNE

INNE

UDOSTĘPNIĘ miejsce w Lublinie na malowanie muralu o tematyce patriotycznej. Wym: 4 m x 11 m - 44 m2. Bezplatnie. 604-858-729

SPRZEDAM

WIERTARKA do metalu, butla tlenowa duża, wytwornica, części do transportera metalowego, silniki elektryczne.

Tel. 504 748 389.
SPRZEDAM „szosę” Triban 520 / rozmiar: L/ czarno-czerwoną, stan b. dobry c.:1100 zł. Tel. 514302083.

SPRZEDAM sanki drewniane, 45 zł. Tel. 728 463 439.

SPRZEDAM urządzenie do czyszczenia parą, kolor żółty, nieużywane. Cena 65 zł. Tel. 728 463 439.

POJEMNIK szklany do hodowania owadów, gadów i innych wys. 60 cm, średnica 25 cm. Cena 85 zł. Tel. 728 463 439.

AKWARIUM szklane w kształcie walca, wys. 62cm, średnica 25cm, grubość szkła 8mm. Cena do uzgodnienia, tel. 728 463 439.

KANISTRY 20 l - 3 szt., 5 l - 1 szt.. cena 175 zł/komplet. Tel. 728 463 439.

KOŻUCHY, płaszcze skórzane, męskie i damskie, różne rozmiary, nieużywane, czapki i rękawiczki nowe gratis, ceny od 95 zł, tel. 728 463 439.

GARNITUR, kolor jasnokawowy, roz. 175, spodnie 87 w pasie, nie noszony, nowy krawat i koszula gratis, c. 135 zł, tel. 728 463 439.

KSIAŻECZKI dla dzieci bajki w miękkich i twardych okładkach cena od 5 do 20 zł. Tel. 728 463 439.

KOMPUTER Athlon 1700 ram, grafika i muzyka zintegrowana c. 325, tel. 728 463 439.

KLATKA dla chomika lub innego zwierzątka metalowa, spód plastikowy. Cena 55 zł. Tel. 728 463 439.

SPRZEDAM drzewo opałowe liściaste, suche. Lublin, tel. 604 858 729

WYNAJME lub sprzedam zabytkową bryczkę z uprzężą. Cena za dobę, do uzgodnienia. Tel. 604 858 729

SPRZEDAM maszyny stolarskie produkcji fabrycznej: wyrówniarka, frezarka dolnoprzecionowa, grubościówka. Tel. 504 748 389.

SPRZEDAM maszyny stolarskie produkcji fabrycznej: obrzynarka dwustronna, transporter metalowy, rura metalowa, Tel. 504 748 389.
SPRZEDAM obraz religijny antyk, dużych wymiarów, cena 10500 zł lub zamienię na obraz o tematyce wojennej. Tel. 604 858 729.

MASZyny I NARZĘDZIA

SPRZEDAM

SPRZEDAM maszyny stolarskie prod. fabrycznej: obrzynarka wielopłitowa, transporter metalowy dł. 10 m, rura stalowa fi 80 x 1,2. Tel. 504 748 389.
SPRZEDAM maszyny stolarskie (prod. fabrycznej): wyrówniarka, frezarka dolnoprzecionowa, grubościówka. Tel. 504 748 389.

**I LIGA CENTRALNA
PIŁKARZY RĘCZNYCH**

Siódemka Miedź Huras Legnica - KPR Padwa Zamość 34:35 (20:18) ● AZS AWF Biała Podlaska - Handball Stal Mielec 22:31 (10:15) ● Olimpia MEDEX Piekary Śląskie - Jurand Ciechanów 23:25 (10:10) ● Grunwald Poznań - Nielba Wągrowiec 31:28 (18:16) ● Grot Blachy Pruszyński Anilana - RAJBUD Stal Gorzów Wielkopolski 23:27 (15:13) ● SMS ZPRP I Kielce - KPR Fit Dieta Żukowo 36:45 (17:24) ● E.LINK Gwardia Koszalin - Sandra Spa Pogoń Szczecin zakończył się po zamknięciu wydania.

1. Mielec	15	44	490-393
2. Gorzów	15	30	484-420
3. Gwardia	14	29	438-397
4. Jurand	15	27	437-441
5. Padwa	15	26	458-423
6. Miedź	15	24	443-433
7. Pogoń	14	21	371-366
8. Grunwald	15	20	429-429
9. Anilana	15	19	393-437
10. Żukowo	15	17	452-491
11. Kielce	15	17	445-510
12. Nielba	15	15	393-429
13. AZS B4	11	12	408-423
14. Olimpia	15	11	407-456

22 lutego: Jurand - AZS BP ● Gorzów - Olimpia ● Mielec - Grunwald ● Pogoń - Miedź ● Nielba - Gwardia ● Żukowo - Anilana ● **mecz:** Padwa - Kielce przełożony na 5 marca.

**KLASYFIKACJA
STRZELCÓW:**

1. Dżanis Wołyńcew (Handball Stal Mielec) - 15 meczów/90 bramek ● 2. Patryk Miłek (Olimpia MEDEX Piekary Śląskie) - 15/82 ● 3. Igor Drzazgowski (RAJBUD Stal Gorzów Wielkopolski) - 15/76 ● 4. Patryk Krok (Sandra Spa Pogoń Szczecin) - 14/75 ● 5. Łukasz Gierak (Nielba Wągrowiec) - 15/74.

Zdobywcy Paryża górą w Puławach



ORLEN SUPERLIGA PIŁKARZY RĘCZNYCH W pierwszej kolejce w nowym roku Azoty Puławy przegrały z mistrzem Polski Orlen Wisłą Płock 20:34

Mistrzowie Polski przyjechali do Puław podbudowani sensacyjną wygraną na wyjeździe ze słynnym Paris Saint-Germain 31:28 w 11. kolejce grupy A Ligi Mistrzów. Zwycięstwo Nafciarzy w hali Pierre'a de Coubertina w Paryżu przedłużyło szansę na awans do fazy play-off elitarnych europejskich rozgrywek.

Zdecydowanym faworytem byli obrońcy mistrzowskiej korony, którzy zawitali do Puław w komplecie. Nie można tego powiedzieć o gospodarzach. Trener Patryk Kuchczyński miał do dyspozycji tylko 13 zawodników.

Mimo kłopotów kadrowych puławianie dzielnie stawiali czoła faworytowi rozgrywek Orlen Superligi. W trzeciej minucie, po trafieniach Keliana Janikowskiego i Piotra Jarosiewicza, Azoty wygrywały 2:0. Dopiero w 17 min Dmitri Żytnikow wyprowadził gości na pierwsze prowadzenie (9:8). Kolejne 13 minut pierwszej części ploczczanie wygrali 6:3 i tym samym odskoczyli na 15:11. Mogli prowadzić wyżej, ale Miha Zarabec i Tomas Piroch nie wykorzystali rzutów karnych.



Wojciech Borucki bronił nawet rzuty karne, ale nie zdołał uratować puławian przed porażką z mistrzem Polski

FOT. ORLEN SUPERLIGA

Po zmianie stron goście już kontrolowali mecz i wygrali 34:20.

(GROM)

Azoty Puławy - Orlen Wisła Płock 20:34 (11:15)

Azoty: Borucki - Zarzycki, Gogola 3, Marciniak 4, Antolak 2, Jaworski 1, Janikowski 5, Jarosiewicz 2, Górski 2, Urbanek 1, Breziński, Przychodzeń.

Kary: 6 minut. **Dyskwalifikacja:** Ignacy Jaworski w 34 min, za uderzenie w twarz bramkarza podczas wykonywania rzutu karnego.

Orlen Wisła: Jastrzębski, Alilović - Piroch 3, Fazekas 2, Zarabec 5, Serdio 3, Krajewski 5, Mihić 1, Sroczek 4, Panić 3, Sunjsa 1, Terzić, Cokan, Michałowicz 6, Żytnikow 1, Szostak.

Kary: 6 minut.

Mostostal
PUŁAWY



Masz - ZAP
Sp. z o.o.



Szczęśliwa tylko Padwa



I LIGA CENTRALNA PIŁKARZY RĘCZNYCH KPR Padwa Zamość pokonała Siódemkę Miedź Huras Legnica. AZS AWF Biała Podlaska nie dał rady Handball Stali Mielec

W pierwszej odsłonie w lepszych nastrojach byli gospodarze, którzy prowadzili 1:0, 2:1, 10:8, 15:12, 17:15, 19:16. Pierwsza część zakończyła Siódemka Miedzi Legnica się wygraną 20:18.

Kluczowym momentem meczu była 48 minuta. Mateusz Morawski wyprowadził wtedy wynik na korzyść gości: 27:26. Od tego momentu zamościanie kontrolowali rezultat prowadząc jednym, a nawet trzema, punktami: 30:27, 31:29, 34:32, 35:33. Ostatecznie goście zwyciężyli 35:34.

Siódemka Miedź Huras Legnica - KPR Padwa Zamość 34:35 (20:18)

KPR Padwa: Gawryś, Kozłowski - Kawka 6, Szymański 5, Adamczuk 4, Fugiel 4, Guziewicz 4,

Morawski 3, Okapa 3, Bączek 2, Golański 2, Parovinchak 1, Skiba 1, Florkiewicz. **Kary:** 10 minut.

W spotkaniu z liderem z Mielca bialscy akademicy prowadzili tylko na początku: na 1:0 rzut karny wykorzystał Serhii Chepycha, a na 2:1, Franciszek Wierzbicki. Później już mielczanie dyktowali warunki, kontrolując wynik. Mecz zakończył się wygraną mielczan 31:22.

(GROM)

AZS AWF Biała Podlaska - Handball Stal Mielec 22:31 (10:15)

AZS BP: Kwiatkowski, Adamiuk - Koc 6, Trela 3, Wójcik 3, Antoniak 2, Reszczyński 2, Rodak 2, Andrzejewski 1, Chepyha 1, Lewalski 1, Wierzbicki 1, Burzyński, Kandora, Wojnecki. **Kary:** 4 minuty. **Dyskwalifikacja:** Łukasz Kandora w 48 min, za faul.

Lider za mocny



PLS 1. LIGA SIATKARZY W spotkaniu derbowym prowadzący w tabeli ChKS Chełm pokonał na wyjeździe PZL Leonardo Avię Świdnik 3:1. MVP wybrany został Paweł Rusin, przyjmujący drużyny gości. Lider wygrał derby po raz drugi w tym sezonie

Mecz rozpoczął się od zepsutej zagrywki przez Macieja Ptaszyńskiego (0:1). Siatkarze lidera bardzo szybko odskoczyli na 4:1 i utrzymywali przewagę: 11:7, 12:9, 16:15, 23:19. Seta zakończył Mariusz Marcyniak (19:25).

W drugiej odsłonie lepiej rozpoczęli gospodarze. Maciej Ptaszyński podwyższył na 5:1. W tym momencie o przerwę w grze poprosił szkoleniowiec lidera Krzysztof Andrzejewski. „Żółtoniebiescy” wygrywali już 10:5, 12:6, 14:8, 18:14. Tę partię wygrali miejscowi 25:23.

Trzecia odsłona rozpoczęła się od prowadzenia gości 1:0. Wyrównał Ociepski (1:1). Część utrzymał się wynik remisowy: 3:3, 5:5, 6:6, 7:7, 9:9, 11:11. Ociepski zablokował Jędrzeja Gossę i PZL Leonardo odskoczyła na 13:11. W drugiej

części lepiej radzili sobie chełmianie, zwyciężając 25:20.

Również czwarty set padł łupem lidera, który zwyciężył 25:18, a w meczu 3:1.

(GROM)

PZL Leonardo Avia Świdnik - ChKS Chełm 1:3 (19:25, 25:23, 20:25, 18:25)

PZL Leonardo Avia: Pigłowski, Piwowarczyk 2, Łyskowski 22, Ociepski 11, Obermeyer 9, Ptaszyński (8) oraz Kuś (libero), Machowicz 2, Krawczyk 2.

ChKS: Blankenau (4), Ostrowski (12), Marcyniak (9), Rusin (15), Swodczyk (11), Goss (17) oraz Fijałek (libero), Ziobrowski (2), Gonciarz.

Pozostałe wyniki: MCKiS Jaworzno - Astra Nowa Sól 3:2 (25:23, 25:20, 23:25, 20:25, 16:14) ● Olimpia Sulęcinek - AZS AGH Kraków 0:3 (22:25, 22:25, 21:25) ● REA BAS Białystok - Czarni Radom 1:3 (17:25, 25:17, 21:25, 20:25) ● CUK Anioły Toruń - BBTS Bielsko-Biała 3:2 (26:24, 21:25, 25:22, 15:25, 15:13)

● Mickiewicz Kluczbork - BKS Visła Proline Bydgoszcz 3:1 (25:18, 20:25, 25:20, 25:14) ● KPS Siedlce - SMS PZPS Spała zakończył się po zamknięciu wydania ● pauzowała Lechia Tomaszów Mazowiecki.

1. ChKS	21	61	63:11
2. KPS	21	41	48:31
3. Jaworzno	21	39	47:34
4. Lechia	20	36	43:30
5. Visła	21	36	45:33
6. BBTS	21	36	46:36
7. Avia	21	34	42:39
8. Mickiewicz	20	34	40:35
9. Czarni	21	32	43:40
10. Astra	21	30	39:43
11. BAS	21	26	34:47
12. Anioły	21	25	35:45
13. AGH	22	20	31:52
14. Spała	19	9	13:51
15. Olimpia	21	9	18:60

20 lutego (mecz zaległy): Olimpia - Anioły ● BBTS - BAS ● **22 lutego:** Visła - Lechia ● Czarni - KPS ● Astra - Avia ● ChKS - Mickiewicz ● AGH - Jaworzno ● pauzują Anioły.

SPONSOR GŁÓWNY



SPONSORZY STRATEGICZNI



PARTNER KLUBU



Koniec przygody

ORLEN PUCHAR POLSKI PIŁKAREK NOŻNYCH Unia Lublin przegrała z KKS Czarni Sosnowiec i odpadła z rozgrywek

Przestawiciel Orlen Ekstraligi nie dał szans liderowi II ligi i gładko wygrał aż 9:0.

Bohaterką spotkania była Zuzanna Grzywińska. Młoda zawodniczka Czarnych skompletowała hat-tricka. Podobny wyczyn stał się udziałem Patrycji Sarapaty. Warto wspomnieć, że po bocznym boisku Areny Lublin biegało kilka gwiazd krajowego futbolu, jak chociażby Karolina Miksone. Łotyszka to obecnie jedna z najsukuteczniejszych piłkarek w Polsce. W czwartkowym meczu w Lublinie również wpisała się na listę strzelczyń. (KK)

KKP Unia Lublin – KKS Czarni Sosnowiec 0:9 (0:5)

Bramki: Grzywińska (12, 17, 52), Miksone (22), Sarapata (32, 37, 72), Wójcik (77), Chmura (82).

Unia: Szymanek (46 Węgierak) – Warchołowska (85 Piwnicka), Kiepora (85 Król), Sobczyszczak, Szczepanik, Gąsiorowska (73 Gałka), Karczewska, Mazur, Dąbrowska, Przekorzyńska (65 Ludkiewicz), Franaszczyk (65 Toton).

Czarni: Woźniak – Kurzawa, Buszewska, Katowicz (60 Chmura), Wójcik, Grzywińska (60 Piksa), Sarapata, Kozielska, Horvathova (65 Krakowiak), Miksone, Kaletka

Żółte kartki: Franaszczyk, Szczepanik, Mazur, Gałka. **Sędziowała:** Kupidura. **Widzów:** 100.

Pozostałe wyniki: PTC Pabianice – Śleza Wrocław 0:6 • Skra Częstochowa – Pogoń Tczew 0:3 (v.o.) • MUKS Kostrzyn nad Odrą – LZS Stare Oborzyska 0:2 • Rsovía – AP Orlen Gdańsk 2:5 • Górnik Łęczna – UKS SMS Łódź 1:1 (k. 2:3) • Rekord Bielsko-Biała – Śląsk Wrocław 3:2 • MOSiR Lubartów – Pogoń Szczecin 0:9.

Świetne tylko do przerwy

ORLEN SUPERLIGA PIŁKAREK RĘCZNYCH MKS FunFloor Lublin pewnie pokonał Młyny Stoisław Koszalin

Starcie czołowego zespołu w Polsce z jedną z najsłabszych ekip Orlen Superligi zgodnie z przewidywaniami było bardzo jednostronne. Gospodynie w sobotnie popołudnie nie prowadziły ani razu, a remisowały tylko przy stanie 0:0 oraz 1:1. Mecz był rozstrzygnięty praktycznie już po kilku minutach, bo w 13 min wynik brzmiał 8:2 dla MKS FunFloor. Niedługo później było już 12:3, a pierwsza połowa skończyła się rezultatem 18:6.

Po zmianie stron tempo gry już znacznie spadło, a obie drużyny miały już wyraźne problemy ze zdobywaniem kolejnych bramek. Co więcej, tę część meczu dwoma bramkami wygrały koszalinianki. Nie zmienia to jednak faktu, że podopieczne Pawła Tetelewskiego triumfowały aż 28:18.

W szeregach MKS FunFloor świetnie spisała się Julia Pietras. Skrzydłowa zdobyła aż 7 bramek. Dziełnie wspierała go Magda Balsam, która dołożyła 4 trafienia. U przeciwniczek wyróżniła się Elif Sila Aydin. Reprezentantka Turcji zdobyła 6 bramek. – Nie do końca było miło,



MKS FunFloor bez problemów wygrał w Koszalinie

FOT. PAP/PIOTR KOWALA

gładko i przyjemnie. Druga połowa stała pod znakiem błędów, których z naszej strony było zdecydowanie za dużo. Nie powinniśmy tak grać, musimy walczyć i być skoncentrowane do 60 minut – powiedziała Julia Pietras.

– Na pewno będziemy analizować tę drugą połowę. Powinniśmy grać przez całe spotkanie tak, jak w drugiej połowie. W szatni mówiliśmy sobie o tym, że

po przerwie musimy utrzymać poziom. Być może jednak w głowach moich zawodniczek była obecna myśl o tym, że ten mecz jest już praktycznie wygrany. Wkradło się więc sporo nieskuteczności oraz kary indywidualne. To wykorzystał rywal i skończyło się na zwycięstwie różnicą 10 bramek. Cieszy mnie oczywiście zwycięstwo i fakt, że mogły pograć wszystkie zawodniczki – powiedział

Paweł Tetelewski, opiekun MKS FunFloor Lublin. (KK)

Młyny Stoisław Koszalin – MKS FunFloor Lublin 18:28 (6:18)

Młyny: Klarkowska, Kuśpiet – Elif Sila 6, Lemiech 4, Haric 3, Rycharska 2, Żmijewska 1, Furmanets 1, Szynkaruk 1, Jura, Klarkowska, Pawłowska, Butomo. **Kary:** 4 min.

FunFloor: Wdowiak, Mamić – Pietras 7, Balsam 4, Tomczyk 3, Szynkaruk 3, M. Więckowska 3, Posavec 3, Planeta 1, Rosiak 1, Nieuwenweg 1, Andruszak 1, Olek 1, D. Więckowska, Matuszczyk. **Kary:** 12 min.

Pozostałe wyniki: KGHM MKS Zagłębie Lubin – Energa Start Elbląg 33:20 • KPR Ruch Chorzów – MKS URBIS Gniezno 25:30. Mecz KPR Gminy Kobierzyce – Sośnica Gliwice i MKS Piotrcovia Piotrków Trybunalski – Energa Szczepiornio Kalisz zakończyły się po zamknięciu wydania naszej gazety.

1. Zagłębie	16	45	486-312
2. FunFloor	16	39	495-386
3. Kobierzyce	15	39	446-383
4. Start	16	27	440-471
5. Gniezno	16	26	477-454
6. Piotrcovia	15	20	404-404
7. Sośnica	15	13	353-416
8. Ruch	16	11	417-477
9. Młyny	16	8	373-476
10. Szczepiornio	15	6	376-488

19-22 lutego: Piotrcovia – Młyny • Energa – Kobierzyce • Sośnica – Ruch • Gniezno – Zagłębie • Start – FunFloor (piątek, godz. 18)

Śleza górą w Lublinie

ORLEN BASKET LIGA KOBIET

W meczu sąsiadek w ligowej tabeli Polski Cukier AZS UMCS przegrał we własnej hali ze Ślezą Wrocław 63:73

Akademiczki kiepsko rozpoczęły zawody. Już po pierwszej kwarcie Śleza prowadziła aż 24:14. W kolejnej koszykarki z Lublina grały już lepiej i zniwelowały stratę do zaledwie trzech punktów (33:36).

Kolejna odsłona była bardzo wyrównana i zacięta. Najlepiej świadczy o tym wynik 11:12 na korzyść drużyny z Wrocławia. A to oznaczało, że na 10 minut przed zakończeniem spotkania było 44:48.

Gospodynie nie zamierzały jednak rezygnować z walki o zwycięstwo. Na niespełna pięć minut przed ostatnią syreną zbliżyły się na 55:56. Wydawało się więc, że wygrana jest w zasięgu. Niestety, w samej końcówce lepiej nerwy na wodzy utrzymały przyjezdne i ostatecznie zwyciężyły w Lublinie 73:63. (BS)

Polski Cukier AZS UMCS Lublin – 1. KS Śleza Wrocław 63:73 (14:24, 19:12, 11:12, 19:25)

Lublin: Johnson 13, Stance 24, Miskiniene 7, Goszczyńska, Szymkiewicz 5, Muldrow 9, Kulińska 2, Ullmann 3, Adamczuk.

Wrocław: Nunn 16, Gajda 8, Ryan 21, Strautmane 13, Mielnicka 14, Hjern 1, Pyka, Kurach.

ORLEN BASKET LIGA KOBIET

Pozostałe wyniki: Energa Toruń – VBW Gdynia 60:90 • MB Zagłębie Sosnowiec – SKK Polonia Warszawa 81:64. Mecz Enea AZS Politechnika Poznań – KGHM BC Polkowice i KS Basket Bydgoszcz Ekstraklasa sp. z o.o – PolskaStrefaInwestycji Enea AJP Gorzów Wielkopolski zakończyły się po zamknięciu wydania naszej gazety.

1. Gdynia	15	27	1143:977
2. Zagłębie	15	24	1198:1104
3. Śleza	15	25	1121:1009
4. Lublin	15	24	1175:1067
5. Polkowice	14	22	975:1136
6. Poznań	14	22	1055:1022
7. Toruń	15	21	1161:1211
8. Gorzów	14	20	1054:1056
9. Polonia	15	17	1049:1159
10. Basket	14	16	966:1156

22-23 lutego: Gdynia – Poznań • Śleza – Zagłębie • Gorzów – Lublin (sobota, godz. 18) • Polkowice – Bydgoszcz • Polonia – Toruń.

Wraca bez medalu

KOLARSTWO TOROWE Mistrzostwa Europy w Heusden-Zolder okazały się dla Mateusza Rudyka nieudane. Najlepszy wynik kolarza Monogo Lubelskie Perła Polski, to czwarte miejsce w sprincie indywidualnym

Rywalizacja sprinterska była rozgrywana w piątek i sobotę. Pierwszego dnia nie było wielkich emocji, bo po zajęciu trzeciego miejsca w kwalifikacjach Rudyk miał wolne w pierwszej rundzie. W kolejnej gładko pokonał Greka Konstantinosa Livanosa. Sposobu na Polaka nie znalazł także Holender Tijmen van Loon.

Schody rozpoczęły się dopiero od sobotniego półfinału, gdzie na Rudyka czekała legenda kolarstwa torowego, Harrie Lavreysen. Zawodnik Monogo Lubelskie Perła Polski próbował wyprzedzić Holendra, ale w żadnym z dwóch wyścigów nie był w stanie mu zagrozić. Szkoda, że także nie nawiązał walki w rywalizacji o brązowy medal, gdzie zmierzył się z Helalem Rayanem. Francuz dwa razy pewnie i spokojnie pokonał piątego kolarza ostatnich Igrzysk Olimpijskich w Paryżu. Złoto zdobył Lavreysen, który



Mateusz Rudyk nie zdobył w Belgii medalu

FOT. FACEBOOK MONOGO LUBELSKIE PERŁA POLSKI CYCLING TEAM

dwukrotnie bardzo pewnie pokonał Mikhaïla Yakovleva z Izraela.

Indywidualną rywalizację w Heusden-Zolder kończył keirin. Rudyk oczywiście zakwalifikował się do finału, gdzie za rywala miał już same gwiazdy europejskiego kolarstwa. Wśród nich był chociażby wspomniany wcześniej Lavreysen. Polak wylosował na starcie czwartą pozycję i na niej pokonał pierwsze trzy okrążenia. Kiedy jednak stawka już rozpadła się, to za cel postawił sobie złapanie koła słynnego Holendra. Ten plan mógł okazać się nawet skuteczny, ale w odpowiednim momencie nieco w górę odbił Maximilian Dornbach. To wybiło Rudyka z rytmu, który jednak jeszcze na ostatnim wirażu był na medalowej pozycji. Nie utrzymał jej jednak do finiszowej kreski i zakończył zmagania na 5 miejscu. Wygrał niezawodny Lavreysen. Srebro wywal-

czył Dornbach, a brąz Tom Derache z Francji.

W Heusden-Zolder startowali także inni kolarze Monogo Lubelskie Perła Polski. Bartosz Rudyk i Kacper Majewski wrócili jednak do Polski bez medali. Warto jednak pochwalić ich za występ w wyścigu drużynowym na 4 km. Biało-Czerwoni pokonali Francję, ale ich czas nie pozwolił na wejście do kolejnej rundy. Polacy ostatecznie zostali sklasyfikowani na 5 pozycji.

Bartosz Rudyk oraz Majewski teraz udadzą się do hiszpańskiego Calpe, gdzie będą trenować razem z resztą drużyny aż do końca lutego. Później szosowy skład Monogo Lubelskie Perła Polski czekają pierwsze starty. Inauguracja nastąpi w zaplanowanym na 23 marca tureckim Grand Prix Apollon Temple. Ważnym elementem pierwszej części sezonu będzie kwietniowy Tour of Mersin.

KAMIL KOZIOL

Jaga blisko awansu

PIŁKA NOŻNA

W minionym tygodniu rozegrano pierwsze mecze 1/16 finału w europejskich rozgrywkach. Blisko awansu do kolejnej fazy Ligi Konferencji jest Jagiellonia Białystok

LIGA MISTRZÓW – 1/16 FINAŁU

Wtorek: Brest – Paris Saint Germain 0:3 (Vitinha 21-karny, Dembele 45, 66) ● **Juventus – PSV Eindhoven 2:1** (McKenzie 34, Mbangula 82 – Perisic 56) ● **Manchester City – Real Madryt 2:3** (Haaland 19, 80-karny – Mbappe 60, Diaz 86, Bellingham 90) ● **Sporting – Borussia Dortmund 0:3** (Guirassy 60, Gross 68, Adeyemi 82). **Mecze rewanżowe w środę**
Środa: Club Brugge – Atalanta Bergamo 2:1 (Jutgla 15, Nilsson 90-karny – Pasalic 41) ● **Celtic Glasgow – Bayern 1:2** (Maeda 79 – Olise 45, Kane 49) ● **Feyenoord Rotterdam – AC Milan 1:0** (Paixa 3) ● **AS Monaco – Benfica 0:1** (Pavlidis 48). **Mecze rewanżowe we wtorek.**

LIGA EUROPY – 1/16 FINAŁU

Czwartek: Fenerbahce – Anderlecht 3:0 (Taici 11, Dzeko 42, En Nesry 57) ● **Ferencváros – Viktoria Pilzno 1:0** (Abu Fani 23) ● **Midtjylland – Real Sociedad 1:2** (Baksa 38 – Mendez 11, Kubo 31) ● **Royale Union SG – Ajax 0:2** (Rasmussen 59, Mokio 71) ● **AZ Alkmaar – Galatasaray 4:1** (Mijnans 12, Parrott 37-karny, Clasie 57, Wolfe 66 – Sallai 60) ● **FC Porto – AS Roma 1:1** (Moura 67 – Celik 45) ● **PAOK Saloniki – FCSB 1:2** (Samanta 21 – Gheorghita 50, Dawa 60) ● **Twente Enschede – Bodo/Glimt 2:1** (Ltaief 5, van Wolfswinkel 90 – Berg 85). **Mecze rewanżowe w czwartek.**

LIGA KONFERENCJI – 1/16 FINAŁU

Celje – APOEL Nikozja 2:2 (Kucys 2, 59 – Bagna 32, Laifis 70) ● **Molde – Shemrock Rovers 0:1** (Noonan 57) ● **TSC Bačka Topola – Jagiellonia Białystok 1:3** (Mbougou 28 – Imaz 31, 89, Pululu 81) ● **Vikingur Reykjavik – Panathinaikos 2:1** (Atlason 13, Vilhjalmsson 56 – Ioannidis 90-karny) ● **Borac Banja Luka – Olimpija Ljubljana 1:0** (Ogrinec 90) ● **FC Kopenhaga – Heidenheim 1:2** (Larsson 45 – Keller 59, Siersleben 85) ● **Gent – Betis 0:3** (Antony 47, Bakambu 72, Altmira 84) ● **Omonia Nikozja – Pafos 1:1** (Semedo 51-karny – Orsic 84). **Mecze rewanżowe w czwartek.**

W Chełmie będzie siatkarskie święto

TAURON PUCHAR POLSKI SIATKARZY Bogdanka LUK Lublin i ChKS Chełm powalczą o awans do Final 4

Środa 19 lutego będzie ważnym dniem dla kibiców siatkówki w Lublinie i Chełmie. Nasi przedstawiciele z rozgrywek centralnych zagrają spotkania ćwierćfinałowe Tauron Pucharu Polski. Pierwsi na boisko, o godzinie 17.30, wybiegną siatkarze występującego w PLS 1. Lidze ChKS Chełm. Podopieczni Krzysztofa Andrzejewskiego zmierzą się z bardzo wymagającym przeciwnikiem, Aluron CMC Warta Zawiercie. Ich rywal, to wicemistrz Polski i obrońca pucharowego trofeum. Podopieczni Michała Winiarskiego są także uczestnikami Ligi Mistrzów. W bieżącej edycji wygrali rozgrywki w swojej grupie i wywalczyli bezpośredni historyczny awans do ćwierćfinału. W ostatnim meczu pokonali w Sosnowcu włoski Allianz Milano 3:0 (25:22, 25:21, 25:19).

W Chełmie szykuje się siatkarskie święto. Kibice siatkówki będą mogli zobaczyć w akcji zawodników europejskiej, a nawet światowej klasy. W klubie z Zawiercia występują: wicemistrz olimpijski z Paryża Mateusz Bieniek, brązowi medalści igrzysk Aaron Russell i Kyle



W czwartek ChKS Chełm pokonał w derbach regionu PZL Leonardo Avię. W środę do Chełma przyjeżdża Aluron CMC Warta Zawiercie

Ensing. Są też inni reprezentanci naszego kraju: Bartosz Kwolek, Karol Butryn, a także australijski libero Luke Perry, Portugalczyk Miguel Tavares, Jurij Gladyr czy przyjmujący z Iranu Mobin Nasi. Na pozycji drugiego libero występuje doskonale znany w naszym regionie Szymon Gregorowicz. Siatkarz był nie tak dawno zawodnikiem Bogdanki LUK.

Chełmianie, grający poziom niżej od rywala, mogą

być z siebie zadowoleni. Gracze trenera Andrzejewskiego mają za sobą wygrane po raz drugi w obecnym sezonie derby regionu. W czwartek pokonali na wyjeździe PZL Leonardo Avię Świdnik 3:1. Było to 21. zwycięstwo Mariusza Marcyniaka i kolegów z zespołu. ChKS jest niepokonany w swojej lidze. Na koncie lidera jest już 61 punktów, o 20 więcej od drugiego KPS Siedlce.

– Zagramy z przeciwnikiem z najwyższego europejskiego topu. Drużynę z Zawiercia stawiam w jednym rzędzie z takimi ekipami jak Perugia czy Cucine Lube Civitanova. Naprawdę szykuje się w Chełmie wielkie siatkarskie święto. Zainteresowanie jest tak duże, że mają być dostawiane dodatkowe trybuny. Mamy dobry zespół. Wierzę w moich zawodników, znam ich, jesteśmy ambitnym zespołem. Wierzę też

w możliwość sprawienia niespodzianki. Na tym polega piękno sportu – mówi trener Andrzejewski.

O wejście do Final 4 powalczą w środę także siatkarze Bogdanki LUK Lublin. Wilfredo Leon i spółka zmierzą się z rywalem z PlusLigi, Steam Hemarpol Norwidem Częstochowa. Co ciekawe, obie ekipy zagrają ze sobą dwa razy. Najpierw w pucharze (środa, 20.30), a w niedzielę w PlusLidze (20.30).

Lublinianie mają z częstochowianami rachunki do wyrównania. W pierwszej rundzie przegrali u nich 1:3. Rywalizacja pucharowa to pierwsza okazja do rewanżu. Podopieczni Massimo Bottiego będą mieli jednak mniej czasu na przygotowanie się do meczu. Swoje spotkanie weekendowej kolejki rozegrali bowiem w niedzielny wieczór w Będzinie. Z kolei Norwid, już w piątek, gościł brązowego medalistę kraju, PGE Projekt Warszawa, któremu uległ 0:3.

Pozostałe pary ćwierćfinałowe TAURON Pucharu Polski: 18 lutego: PGE Projekt Warszawa – ZAKSA Kędzierzyn-Koźle ● **20 lutego:** WKS Czarni Radom – Jastrzębski Węgiel. (GROM)

Zatrzymali się na półfinale

PEKAO S.A. PUCHAR POLSKI KOSZYKARZY PGE Start Lublin zakończył swoją przygodę z finałowym turniejem na półfinale

Cieżko jest jednoznacznie ocenić występ PGE Startu podczas imprezy w Sosnowcu. Z jednej strony czerwono-czarni w dobrym stylu pokonali w ćwierćfinale Dzikie Warszawa 93:82 i po tym spotkaniu byli stawiani w roli faworyta całego turnieju. Z drugiej, już dwa dni później wręcz skompromitowali się w rywalizacji z Górnikiem Zamek Książ Wałbrzych.

Mecz z beniaminkiem był zdecydowanie najbardziej jednostronnym spotkaniem całego turnieju. Podopieczni Wojciecha Kamińskiego poddali się już w połowie trzeciej kwarty nie mogąc znaleźć sposobu na świetnie dysponowanego Górnika. Trzeba jednak pamiętać, że nie przegrali z byle kim. Wałbrzyskanie to rewelacja



PGE Start Lublin przegrał w półfinałowym spotkaniu z Górnikiem Zamek Książ Wałbrzych

FOT. PGE START LUBLIN

Orlen Basket Ligi i zespół, który może spokojnie aspirować do medali mistrzostw Polski. I jest lepszy od Startu, co w tym sezonie udowodnił już trzykrotnie.

– Chcielibyśmy przeprosić kibiców, bo to nie był nasz

dzień. Dobrze zaczęliśmy, a później się kompletnie rozsypaliśmy. Błędy, które robiliśmy, nawet nie wiem, w jakich kategoriach je umieścić. Nie dojechaliliśmy na ten mecz. Prowadziliśmy 12:5 nie trafialiśmy rzutów wol-

nych, nie zbieraliśmy piłki. My bez energii i bardzo pasywnie w ataku – ocenił po sobotnim spotkaniu trener Wojciech Kamiński.

Teraz lublinianie mają czas na spokojny trening, bo OBL ma przerwę spowodowaną okienkiem reprezentacyjnym. Kolejny mecz Start rozegra dopiero 1 marca, kiedy w hali Globus podejmie Tauron GTK Gliwice.

WYNIKI PEKAO S.A. PUCHARU POLSKI

PGE Start Lublin – Dzikie Warszawa 93:82 (29:14, 19:21, 17:24, 28:23)

Start: De Lattibeaudiere 19 (1x3), Williams 11 (1x3), Lecomte 11 (1x3), Ramey 3, Szymański 0 **oraz** Brown 34 (7x3), Drame 10, Karolak 3 (1x3), B. Pelczar 2, J. Put 0.

Dzikie: Joesaar 18 (1x3), Radicević 16 (1x3), Fulkerson 13, Szlachetka 12 (1x3), Andersson 6 (2x3) **oraz** Bartosz 9, Gro-

chowski 3 (1x3), Pamula 3 (1x3), Wesson 2, Mokros 0.

Pozostałe ćwierćfinały: Górnik Zamek Książ Wałbrzych – Legia Warszawa 73:72 ● Trefl Sopot – King Szczecin 77:97 ● Anwil Włocławek – WKS Śląsk Wrocław 99:93.

PGE Start Lublin – Górnik Zamek Książ Wałbrzych 60:88 (12:17, 16:25, 12:22, 20:24)

Start: Lecomte 12 (3x3), De Lattibeaudiere 8, Ramey 5 (1x3), Williams 0, Szymański 0 **oraz** B. Pelczar 10 (2x3), Krasuski 9 (1x3), Drame 7 (1x3), Put 6, J. Karolak 2, Brown 1.

Górniki: Goitcher 16 (3x3), Gilbert 10 (1x3), Marchewka 8, Kulka 8, Niedźwiedzki 4 **oraz** Smith 24 (3x3), Wyka 8, Jakóbczyk 6 (2x3), Berzins 4, Wiśniewski 0, Patton 0.

Drugi półfinał: King – Anwil 77:73. Mecz finałowy pomiędzy Górnikiem i Kingiem zakończył się po zamknięciu wydania naszej gazety.

Remis na inaugurację wiosny

BETCLIC I LIGA Ciekawy, dynamiczny mecz w Łęcznej z udziałem tamtejszego Górnika, ale bez zwycięstwa. W niedzielę zielono-czarni na inaugurację rundy wiosennej zremisowali 2:2 z ŁKS Łódź. Obie ekipy po końcowym gwizdku miały prawo odczuwać niedosyt

BARTOSZ SURMAN

Niedzielny mecz fatalnie zaczął się do piłkarzy z Łęcznej. Już w ósmej minucie Mateusz Broda przy próbie wyprowadzenia piłki zagrał pod nogi Antoniego Młynarczyka. 19-latek nie zastanawiał się ani chwili i będąc tuż przez linią pola karnego oddał skuteczny strzał po ziemi nie dając żadnych szans Branislavowi Pindrochowi.

Szybko strzelony gol sprawił, że mecz stał się bardziej otwarty. Kilka chwil później goście znów trafili do bramki Pindrocha, ale w czasie konstruowania akcji ich zawodnik był na pozycji spalonej i gol nie został uznany. W 23. minucie był remis. Dobrym dośrodkowaniem z prawej strony popisał się Jakub Bednarczyk. Będący w polu karnym łodzian Damian Warchoła ładnie „zawisł” w powietrzu i precyzyjnym strzałem głową trafił na 1:1.

Stracony gol napędził przyjezdnych, którzy znów zaczęli osiągać przewagę. W 25 minucie czujność



bramkarza Górnika sprawdził Michał Mokrzycki. W 29 minucie ŁKS powinien prowadzić. Tym razem Mokrzycki przedał się prawą flanką w pole karne i podał do Andreu Arasa. Hiszpan oddał mocny strzał z woleja, a Pindroch tylko w sobie wiadomy sposób sparował piłkę na rzut rżny. W ko-

lejnych minutach pierwszej połowy utrzymywał się remis, ale w samej końcówce łącznianie zadali kolejny cios. Po sprytnie rozegranej akcji w pole karne gości wbiegł Przemysław Banaszak i mierzonym technicznym strzałem trafił na 2:1.

W drugiej połowie łącznianie starali się kontrolować

przebieg spotkania i pilnować korzystnego wyniku. Z kolei łodzianie z każdą kolejną minutą byli coraz groźniejsi. Kwadrans przed końcem spotkania świetną okazję na gola po strzale głową miał Gustaf Norblin, ale świetnie zachował się Pindroch. Bramkarz Górnika był już jednak bez szans

w 82 minucie kiedy po kolejnym groźnym dośrodkowaniu skutecznie główkował Marko Mrvaljević i spotkanie zakończyło się podziałem punktów.

– Był to ciężki mecz. Rywal był groźny do końca, ale prowadziliśmy 2:1 i mogliśmy zyskać trzy punkty, a dopisujemy tylko jeden – powiedział po meczu Damian Warchoła w rozmowie z TVP Sport. – Cieszy, że przegrywając potrafiliśmy strzelić dwa gole i szkoda tylko, że nie utrzymaliśmy tego wyniku do końca – dodał pomocnik zielono-czarnych.

Górnik Łęczna – ŁKS Łódź 2:2 (2:1)

Bramki: Warchoła (23), Banaszak (44) – Młynarczyk (8), Mrvaljević (82).

Górnik: Pindroch – Bednarczyk, Szabaciuk, Broda, Grabowski – Warchoła (81 Spacil), Ahmedov, Deja, Żyra (87 Orlik), Janaszek (74 Malamis) – Banaszak.

ŁKS: Bobek – Dankowski, Rudol, Wiech, Głowacki – Sitek (60 Mrvaljević), Mokrzycki, Kupczak (60 Wysokiński), Hino-kio, Młynarczyk (67 Norlin) – Arasa.

Żółte kartki: Deja – Kupczak, Rudol, Mrvaljević, Dankowski.

sędziował: Piotr Rzucidło (Warszawa).

Falstart faworytów

BETCLIC I LIGA Pierwsza wiosenna kolejka okazała się bardzo trudna dla faworytów. Ani Bruk-Bet Termalica nieciecza, ani Arka Gdynia, ani Miedź Legnica nie wygrały swoich inauguracyjnych spotkań

Popularne „Słoniki” przegrywały na swoim boisku z Odrą Opole (formalnie była gospodarzem tego meczu) 0:2, ale dzięki ambitnej grze w końcówce uratowali jeden punkt po golach Dominika Binieka i Bartosza Kopacza. Bramek zabrakło za to w spotkaniu pomiędzy Arką, a Polonią Warszawa.

Emocji i to mnóstwo było w meczu Miedzi Legnica ze Stalą Rzeszów. Podopieczni trenera Ireneusza Mamrota dwa razy wychodzili w tym meczu na prowadzenie, ale w końcówce przegrywali, a remis 3:3 uratował im fenomenalnym strzałem z dystansu Mateusz Grudziński.

– Szkoda, że nie udało nam się tego meczu wygrać. Strzał w stylu „stadiony świata” spowodował, że wracamy do Rzeszowa z punktem, choć mieliśmy chyba więcej sytuacji, by wygrać to spotkanie – ocenił po końcowym gwizdku Marek Zub, trener Stali. – Spierangi, a mecze ligowe to zupełnie dwie inne kwestie. W drugiej połowie zagraliśmy tak jak Stal chciała i nie wyglądało to dobrze. Finalnie jednak musimy szanować ten punkt, zdobyty po fantastycznym uderzeniu naszego zawodnika – ocenił Ireneusz Mamrot, trener Miedzi. (bs)

BETCLIC I LIGA

Odra Opole – Bruk-Bet Termalica Nieciecza 2:2 (Czyżycki 11, Kobusiński 42 – Biniek 71, Kopacz 81) ● **Kotwica Kołobrzeg – Stal Stalowa Wola 1:1** (Kozłowski 88 – Ibe-Torti 34) ● **Miedź Legnica – Stal Rzeszów 3:3** (Antonik 17, Walczak 66, Grudziński 90 – Łysiak 55-karny, 85-karny, Kądziołka 68) ● **Arka Gdynia – Polonia Warszawa 0:0** ● **Wisła Kraków – Znicz Pruszków 0:1** (Moskwik 27) ●

Warta Poznań – GKS Tychy 1:3 (Żurawski 60 – Budnicki 23, Keiblinger 54, Dziegielewski 90) ● **Górnik Łęczna – ŁKS Łódź 2:2** (Warchoła 23, Banaszak 44 – Młynarczyk 8, Mrvaljević 82) ● **Chrobry Głogów – Wisła Płock 0:0** ● **Pogoń Siedlce – Ruch Chorzów** poniedziałek 19.

1. Bruk-Bet	20	46	44-17
2. Arka	20	41	41-15
3. Miedź	20	39	40-21
4. Ruch	19	34	32-20
5. Wisła P.	20	34	33-26
6. Górnik	20	33	33-25
7. Wisła K.	20	30	33-20
8. Znicz	20	28	28-27
9. Polonia	20	28	21-21
10. ŁKS	20	27	29-23
11. Stal	20	27	34-30
12. Tychy	20	23	20-22
13. Warta	20	19	15-34
14. Odra	20	19	17-40
15. Kotwica	20	18	16-34
16. Chrobry	20	17	17-37
17. Stalowa Wola	20	12	15-38
18. Pogoń	19	9	17-35

21-24 lutego: Ruch – Wisła K. ● na Stadionie Śląskim ● Znicz – Arka ● Polonia – Górnik ● ŁKS – Miedź ● Stal – Kotwica ● Stalowa Wola – Warta ● Tychy – Chrobry ● Wisła P. – Odra ● Bruk-Bet – Pogoń.

Z Bogdanką przez kolejne dwa lata

BETCLIC I LIGA Na ten moment kibice Górnika Łęczna czekali od początku roku. W piątek klub poinformował o podpisaniu nowej, dwuletniej rozmowy z LW Bogdanka

Górnik Łęczna jest dla nas bardzo ważnym partnerem, doceniamy rolę, jaką pełni w naszym otoczeniu. Współpraca z klubem od lat jest dowodem naszego zaangażowania w życie regionu i promocję sportu. Z klubem jesteśmy na dobre i na złe, tak też będzie przez najbliższe dwa lata. Wsparcie dla Górnika Łęczna stanowi największy procent budżetu sponsorującego Spółki, nawet wtedy, kiedy sumujemy wsparcie dla pozostałych zawodowych drużyn z regionu, które sponsoruje Bogdanka – powiedział Zbigniew Stopa, prezes zarządu LW Bogdanka.

– Jesteśmy dumni, że przez kolejne dwa sezony dalej będziemy grali razem



LW Bogdanka sponsorem Górnika Łęczna na kolejne dwa lata
FOT. GORNIK.LECZNA.PL

w zielono-czarnej drużynie. Przedłużenie umowy z Bogdanką to świetna wiadomość dla całego środowiska, które ma w sercu Górnika. Tym bardziej, że świadomość transformacji energetycznej nakłada wiele wyzwań, z którymi

nasz strategiczny sponsor musi się zmierzyć. Wierzymy, że ta współpraca przełoży się na efekty, które będą wynikiem zaplanowanych, przemyślanych działań, a nie przypadku – zauważył Maciej Grzywa, prezes klubu.

Wraz z aktualizacją założeń biznesowych, Bogdanka zmienia podejście do działalności sponsoringowej, kładąc nacisk na racjonalizację wydatków i koncentrację na projektach o największym znaczeniu dla społeczności lokalnej.

Jednocześnie w nadchodzących latach Bogdanka planuje dalszą optymalizację swojej działalności sponsoringowej, dostosowując ją do wyzwań rynku i biznesowych priorytetów. – Współpraca z Górnikiem wpisuje się w nasze strategiczne podejście do sponsoringu, które koncentruje się na inicjatywach mających realny wpływ na lokalną społeczność. Wspieramy przede wszystkim projekty przynoszące długofalowe korzyści mieszkańcom re-

gionu. W najbliższym czasie szczególnie nacisk kładziemy na rozwój infrastruktury sportowej oraz wsparcie młodzieży. Przykładem jest nowo budowane w Łęcznej boisko pod balonem, które w pierwszym półroczu zostanie oddane do użytku. Bogdanka partycypowała w kosztach tej inwestycji, ponieważ wierzymy, że nowoczesne zaplecze sportowe to fundament rozwoju przyszłych pokoleń sportowców – podkreśla Artur Wasilewski, zastępca prezesa zarządu ds. ekonomiczno-finansowych LW Bogdanka.

Szczególnie istotnym elementem nowej strategii sponsoringowej Bogdanki jest zwiększone wsparcie dla sportu dzieci i młodzieży. (BS)

Katastrofa w Białymstoku

PKO BP EKSTRAKLASA Zaczęło się obiecująco, a skończyło katastrofą. Motor Lublin przegrał w Białymstoku z Jagiellonią 0:3. Co więcej, goście stracili Sergi Sampera po bezpośredniej czerwonej kartce oraz Samuela Mraza, który opuścił boisko z kontuzją

Łukasz Gładysiewicz

Przyjezdni bardzo odważnie rozpoczęli spotkanie i od początku dominowali. Szybko odbierali piłkę, a największe zagrożenie stwarzali po akcjach skrzydłami. Michał Król i Piotr Ceglarz ciągle zmieniali się stronami. W szóstej minucie po akcji tego drugiego futbolówka spadła pod nogi Króla, który huknął z bliska prosto w bramkarza.

Lublinianie mieli wyraźną przewagę, ale od 10 minuty powinni przegrywać. Po stracie Sergi Sampera „Jaga” wyprowadziła kapitalną kontrę. Afimico Pululu dobrze przedarł się z piłką w pole karne, a w odpowiednim momencie odegrał do Jarosława Kubickiego, który tuż zza „wapna” huknął nad poprzeczką.

W 20 minucie Król atakował prawą flanką, łatwo minął rywala, dośrodkował, a niezły strzał głową oddał Ceglarz. Znowu na posterunku był jednak bramkarz rywali. W 26 minucie gospodarze byli blisko gola. Po kolejnej szarży Króla miejscowi wybili piłkę



Motor musiał w niedzielę uznać wyższość mistrza Polski

FOT. PAP/ARTUR RESZKO

na „uwolnienie”. Wyszła z tego świetna kontra. Pululu z łatwością przepchnął Marka Bartosa, wymienił podania z Jesusem Imazem, a Hiszpan w końcu uderzył. Kapitalnie spisał się Kacper Rosa, który nogą odbił futbolówkę.

Niestety, kilkadziesiąt sekund później golkeeper nic już nie mógł poradzić. Po wrzucie z lewej strony, piłki nie zdołał wybić Mathieu Scalet, głową

zgrał ją Oskar Pietuszewski, a Kubicki uniknął spalonego i strzelił na 1:0. Później mieliśmy długą przerwę ze względu na odpalone race.

Po powrocie do gry Motor dostał drugi, poważny cios. Samper prowadził piłkę, ta pechowo odbiła mu się od murawy. Hiszpan próbował ją gonić, ale Oskar Pietuszewski był minimalnie szybszy. Pomocnik gości zaatakował

wyprostowaną nogą i trafił przeciwnika. Najpierw dostał „żółtko”, a po analizie VAR wyleciał z boiska.

„Jaga” po kwadransie drugiej połowy miała w zapasie dwa gole. Pululu zagrał na prawo do Darko Churlinova, ten „złamał” akcję do środka i uderzył idealnie po długim rogu na 2:0. Przyjezdni mogli wrócić do gry. Po kapitalnym podaniu Bartosza Wolskiego

Ceglarz „posadził” na murawie obrońcę i w sytuacji jeden na jeden z bramkarzem uderzył prosto w niego. Nie zrobiło się 2:1, to niedługo później było 3:0. Kubicki znowu znalazł się tam, gdzie powinien i z bliska popisał się skuteczną dobitką.

Trzeba dodać, że od 55 minuty na boisku nie było już Mraza. Słowak walczył o piłkę i został kopnięty przez rywala w ściegno Achillesa. W następnej kolejce Motor zagra u siebie z GKS Katowice, ale dopiero w poniedziałek (godz. 19).

Jagiellonia Białystok – Motor Lublin 3:0 (1:0)

Bramki: Kubicki (27, 69), Churlinov (59).

Jagiellonia: Abramowicz – Sacek, Skrzypczak, Ebosse, Polak, Kubicki (78 Silva), Flach, Imaz (78 Listkowski), Pietuszewski (69 Villar), Pululu (62 Hansen), Churlinov (62 Diaby-Fadiga).

Motor: Rosa – Stolarski (68 Wójcik), Bartos, Matthys, Luberecki (46 Palacz), Samper, Wolski, Scalet, Król (68 Łabojko), Mraz (55 Ndiaye), Ceglarz (88 Simon).

Żółte kartki: Churlinov, Polak, Ebosse.

Czerwona kartka: Samper (Motor, 40 min, za faul).

Sędziował: Damian Sylwestrzak (Wrocław). **Widzów:** 12439.

PKO BP EKSTRAKLASA

Cracovia – Korona Kielce 1:1 (Sokołowski 90+1 – Ghita 32-samobójcza) ● Górnik Zabrze – Radomiak Radom 3:2 (Josema 4, 39, Podolski 71 – Barbosa 21-z karnego, Grzesik 45) ● Lech Poznań – Raków Częstochowa 0:1 (Svarnas 45) ● Legia Warszawa – Puszcza Niepołomice 2:0 (Kapustka 15, Kapuadi 35) ● Zagłębie Lubin – Lechia Gdańsk dzisiaj o 19 ● Stal Mielec – Pogoń Szczecin 1:2 (Matras 89 – Koulouris 54, Przyborek 65) ● Śląsk Wrocław – Widzew Łódź 3:0 (Samiec-Talar 4, Luis Silva 59-samobójcza, Żukowski 77) ● GKS Katowice – Piast Gliwice 0:0 ● Jagiellonia Białystok – Motor Lublin 3:0 (Kubicki 27, 69, Churlinov 59).

1. Lech	21	41	37-17
2. Jagiellonia	21	41	41-27
3. Raków	21	40	27-13
4. Legia	21	36	39-25
5. Pogoń	21	36	31-22
6. Cracovia	21	34	38-30
7. Górnik	21	34	30-26
8. Katowice	21	30	30-26
9. Piast	21	29	22-19
10. Motor	21	29	28-35
11. Widzew	21	26	26-33
12. Korona	21	23	18-29
13. Stal	21	22	22-28
14. Zagłębie	20	22	18-29
15. Radomiak	21	21	26-35
16. Puszcza	21	19	19-31
17. Lechia	20	18	20-34
18. Śląsk	21	14	19-32

21-24 lutego: Cracovia – Jagiellonia ● Korona – Śląsk ● Lech – Zagłębie ● Lechia – Puszcza ● Motor – GKS Katowice (poniedziałek, godz. 19) ● Piast – Stal ● Radomiak – Legia ● Raków – Górnik ● Widzew – Pogoń.

Zgodnie z planem

PLUSLIGA SIATKARZY W spotkaniu 25. kolejki lublinianie nie dali szans beniaminkowi z Będzina, pokonali go 3:0. MVP wybrany został środkowy Bogdanka LUK Fynnian McCarthy

Zdecydowanym faworytem byli lublinianie, którzy wywiązali się z tego zadania. Partia otwarcia rozpoczęła się od zepsutej zagrywki Brandona Koppersa (0:1). Mikołaj Sawicki skończył atak na 3:1, a Bennie Tuinstra na 8:5. Goście kontrolowali seta. Bogdanka LUK Lublin wygrywała 10:7, 11:8, 17:11, 20:14. W końcówce Marcin Komenda i spółka prowadzili już 23:15. Mikołaj Sawicki skończył atak na 24:16. Ostatni punkt to kiwka Komendy (25:16). W drugim secie tylko początek był wyrównany. Na 2:2 wyrównał Patryk Szwaradzki. Fynnian McCarthy skończył atak ze środka (4:3 dla Bogdanki LUK). Siatkarze z Lublina odjechali z wynikiem przy zagrywce Kanadyjczyka. Środkowy pojawił się w polu serwisowym przy

wyniku 13:10 dla przyjezdnych. Trudny serwis oraz dobra gra atakiem i blokiem sprawiły, że w jednym ustawieniu goście odjechali na 19:10. W tym momencie praktycznie było już po secie. Partia zakończyła się zwycięstwem podopiecznych Massimo Bottiego 25:13 (as Aleksa Grozdanowa). Trzeci set rozpoczął się od dotknięcia siatki przez będzinian (0:1). Kewin Sasak zakończył atak na 2:1. Siatkarze beniaminka nie po dwóch przegranych setach i próbowali się odgryzać. Najpierw doprowadzili do remisu, a następnie objęli pierwsze prowadzenie w meczu (9:8 po ataku Łuki Tadicia). Taki wynik podbudował miejscowych, którzy trzymali się w okolicy remisu. Sawicki skończył atak na 18:17, a następnie w jednym ustawieniu

lublinianie odskoczyli na 20:17. Konieczna była przerwa w grze dla beniaminka z Będzina. Czas na niewiele się jednak zdał. Nadal warunki dyktowali wyżej sklasyfikowani goście. Lubelski blok zastopował Koppersa (19:23). W kolejnej akcji kanadyjski przyjmujący MKS pomylił się w ataku (19:24). Set zakończył się błędem zagrywki w wykonaniu Mateusza Siwickiego (20:25).

(GROM)

Nowak-Mosty MKS Będzin – Bogdanka LUK Lublin 0:3 (16:25, 13:25, 20:25)

MKS: Szwaradzki (8), Siwicki (3), Tadić (6), Koppers (13), Wójcik (2), Szpernalowski, Olenderek (libero) oraz Maruszczuk, Depowski (1).

LUK: Komenda (2), Sawicki (10), Grozdanow (7), Tuinstra (5), McCarthy (14), Sasak (13), Thales (libero) oraz Nowakowski, Wachnik.

Wisła lepsza od rezerw Korony

BETCLIC II LIGA Po środowym remisie z Bronią Radom, w sobotę Wisła Puławy rozegrała kolejny mecz kontrolny. Tym razem podopieczni trenera Macieja Tokarczyka zmierzili się u siebie z rezerwami Korony Kielce i zapisali na swoje konto zwycięstwo

To był bardzo pracowity mikrocykl dla drugoligowca z Puław. W środę Marcin Stromecki i spółka zremisowali 3:3 z Bronią Radom, a w sobotę do Puław przyjechała Korona II.

Od samego początku spotkania na boisku zarysowała się przewaga puławian wobec czego na bramkę nie trzeba było czekać zbyt długo. W 19. minucie po dośrodkowaniu z rzutu wolnego najwyżej w polu karnym rezerw Korony wyskoczył Stromecki i strzałem głową

otworzył wynik spotkania. Kilka chwil później goście mogli wyrównać, ale strzał jednego z zawodników z Kielc trafił w poprzeczkę. Z kolei Wiśłacy w 42. minucie mieli już dwa gole przewagi. Adam Gałązka dobrze wypatrzył jednego z testowanych przez Wisłę graczy, który trafił do siatki.

Po zmianie stron obraz gry się nie zmieniał i to nadal puławianie dominowali na boisku. Jednak mimo przewagi miejscowym nie udało się zdobyć bramki, a w 80. minucie rezerwy Korony strzeliły

gola kontaktowego. Ostatnie słowo należało jednak do piłkarzy z Puław. W 89. minucie na listę strzelców wpisał się Sebastian Koziej i przypieczętował wygraną swojego zespołu. (bs)

Wisła Puławy – Korona II Kielce 3:1 (2:0)

Bramki dla Wisły: Stromecki (19), zawodnik testowany (42), Koziej (89).

Wisła: zawodnik testowany I – Gałązka (46 Cheba), Śledzicki, zawodnik testowany II, Stromecki (84 Cholewa), Kumoch, Kargulewicz (80 zawodnik testowany IV), García, Wiktoruk (46 Waliś), Szymanek (60 Koziej), zawodnik testowany III (66 zawodnik testowany V).

U nas dziś ostatni kupon

NADCIĄGA KONIEC GŁOSOWANIA

Przypominamy - w najbliższy czwartek 20 lutego o północy zamykamy głosowanie w naszym plebiscycie na sportowca roku 2024. W piątkowe popołudnie 28 lutego, ogłosimy efekty wspólnych wyborów kibiców i grona naszych zacnych elektorów, którzy - tak jak i fani - wpłyną w połowie na ostateczny kształt listy laureatów. A dziś - dla zwolenników „głosowania papierowego” - po raz ostatni zamieszczamy kupon. A tych zwolenników także nie brakuje, tak jak nie brakuje znanych (pamiętanych) nam z głosowań nawet sprzed wielu lat.

A jak głosowali nasi niektórzy czytelnicy? Oto typowania losowo wybranej dziesiątki:

Włodzimierz Mazur: 1. Malwina Kopron, 2. Anhelina Łysak, 3. Adela Piskorska, 4. Mateusz Rudyk, 5. Kac-

per Stokowski, 6. Magdalena Szymkiewicz, 7. Magda Balsam, 9. Monika Skinder, 9. Weronika Zielińska, 10. Jakub Karolak

Stanisław Lubaś: 1. Julia Szeremeta, 2. Bartosz Zmarzlik, 3. Aleksandra Mirosław, 4. Wilfredo Leon, 5. Piotr Ceglarz, 6. Marcin Komenda, 7. Jakub Karolak, 8. Dominik Kubera, 9. Magdalena Szymkiewicz, 10. Anhelina Łysak

Janusz Wierchowski: 1. Aleksandra Mirosław, 2. Bartosz Zmarzlik, 3. Julia Szeremeta, 4. Dominik Kuybera, 5. Wilfredo Leon, 6. Piotr Ceglarz, 7. Anhelina Łysak, 8. Jakub Karolak, 9. Kacper Stokowski, 10. Weronika Zielińska

Władysław Mróz: 1. Piotr Ceglarz, 2. Mateusz Rudyk, 3. Grzegorz Szczepański, 4. Bartosz Zmarzlik, 5. Monika Skinder, 6. Aleksandra Mirosław, 7. Jakub Karolak, 8. Dominik Kuybera, 9. Magdalena Szymkiewicz, 10. Wilfredo Leon



Andrzej Mącik: 1. Julia Szeremeta, 2. Aleksandra Mirosław, 3. Wilfredo Leon, 4. Malwina Kopron, 5. Bartosz Zmarzlik, 6. Piotr Ceglarz, 7. Adela Piskorska, 8. Weronika Zielińska, 9. Dominik Kubera, 10. Marcin Komenda

Stanisław Smus: Aleksandra Mirosław, 2. Bartosz Zmarzlik, 3. Wilfredo Leon, 4. Adela Piskorska, 5. Piotr Ceglarz, 6. Marcin Komenda, 7. Dominik Kubera, 8. Mate-

usz Rudyk, 9. Julia Szeremeta, 10. Magda Balsam

Elżbieta Busz: 1. Dominik Kubera, 2. Aleksandra Mirosław, 3. Monika Skinder, 4. Julia Szeremeta, 5. Bartosz Zmarzlik, 6. Weronika Zielińska, 7. Magdalena Szymkiewicz, 8. Adela Piskorska, 9. Łukasz Gogola, 10. Malwina Kopron

Jan Busz: 1. Aleksandra Mirosław, 2. Julia Szeremeta, 3. Bartosz Zmarzlik, 4. Dominik Kubera, 5. Klaudia Lefeld, 6. Anhelina Łysak, 7. Mateusz Rudyk, 8. Kacper Stokowski, 9. Weronika Zielińska, 10. Marcin Komenda

Teresa Maciocha: Jakub Karolak, 2. Malwina Kopron, 3. Wilfredo Leon, 4. Aleksandra Mirosław, 5. Grzegorz Szczepański, 6. Julia Szeremeta, 7. Weronika Zielińska, 8. Bartosz Zmarzlik, 9. Piotr Ceglarz, 10. Łukasz Gogola

Krystyna Zając: 1. Aleksandra Mirosław, 2. Wilfredo Leon, 3. Jakub

Karolak, 4. Julia Szeremeta, 5. Monika Skinder, 6. Bartosz Zmarzlik, 7. Magdalena Szymkiewicz, 8. Malwina Kopron, 9. Marcin Komenda, 10. Kacper Stokowski

UWAGA – LICYTACJA DLA HOSPICIUM

Przy okazji sportowego plebiscytu, nasza redakcja tradycyjnie organizuje licytację, z której pieniądze zasila konto lubelskiego Hospicjum im. Małego Księcia. Każda złotówka z licytacji to krok w stronę lepszego jutra dla dzieci, które każdego dnia walczą z chorobą. Do zdobycia będą unikalne gadzety, nie tylko sportowe. Oczywiście największe zainteresowanie wzbudzi walka o sportowe pamiątki podczas finału, ale można je będzie nabyć także drogą internetową. Szczegóły wkrótce na stronie www.dziennikwschodni.pl

KUPON PLEBISCYTOWY



Plebiscyt Dziennika Wschodniego na najlepszego i najpopularniejszego sportowca województwa lubelskiego w 2024 roku

Wybierz nazwiska dziesięciu sportowców i wpisz do ramki obok proponowane miejsce w plebiscycie – od 1-10. Wytnij kupon i doręcz go do siedziby redakcji Dziennika Wschodniego drogą pocztową lub osobiście. Nasz adres: Dziennik Wschodni, 20-076 Lublin, Krakowskie Przedmieście 55 z dopiskiem na kopercie: SPORTOWIEC ROKU 2024. W PLEBISCYCIE wezmą udział wszystkie kupony wypełnione zgodnie z regulaminem i dostarczone do Dziennika Wschodniego do 20 lutego 2025 r. Regulamin dostępny na www.dziennikwschodni.pl

W KOLEJNYCH KOLUMNACH: (nr w głosowaniu internetowym) (imię i nazwisko, klub, dyscyplina) (miejsce w dziesiątce plebiscytu) – KOLEJNOŚĆ KANDYDATÓW ALFABETYCZNA

01	Magda Balsam	(MKS FunFloor Lublin – piłka ręczna)	☐	11	Aleksandra Mirosław	(Kotłownia Lublin – wspinaczka sportowa)	☐
02	Piotr Ceglarz	(Motor Lublin – piłka nożna)	☐	12	Adela Piskorska	(AZS UMCS Lublin – pływanie)	☐
03	Łukasz Gogola	(Azoty Puławy – piłka ręczna)	☐	13	Mateusz Rudyk	(Perła Polski Cycling Lublin – kolarstwo torowe)	☐
04	Jakub Karolak	(Start Lublin – koszykówka)	☐	14	Monika Skinder	(Grupa Oscar Tomaszów Lubelski – narciarstwo klasyczne)	☐
05	Marcin Komenda	(LUK Bogdanka Lublin – siatkówka)	☐	15	Kacper Stokowski	(AZS UMCS Lublin – pływanie)	☐
06	Malwina Kopron	(Wisła Puławy – rzut młotem)	☐	16	Grzegorz Szczepański	(Edach Budowlani Lublin – rugby)	☐
07	Dominik Kubera	(Orlen Oil Motor Lublin – żużel)	☐	17	Julia Szeremeta	(Paco Lublin – boks)	☐
08	Klaudia Lefeld	(Górnik Łęczna – piłka nożna)	☐	18	Magdalena Szymkiewicz	(Polski Cukier AZS UMCS Lublin – koszykówka)	☐
09	Wilfredo Leon	(LUK Bogdanka Lublin – siatkówka)	☐	19	Weronika Zielińska	(AZS AWF Biała Podlaska – podnoszenie ciężarów)	☐
10	Anhelina Łysak	(Cement-Gryf Chełm – zapasy)	☐	20	Bartosz Zmarzlik	(Orlen Oil Motor Lublin – żużel)	☐

Imię i nazwisko:

numer telefonu osoby głosującej:

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią regulaminu plebiscytu NA NAJLEPSZEGO I NAJPOPULARNIEJSZEGO SPORTOWCA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO W 2024 ROKU i zobowiązuję się do jego przestrzegania.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie udostępnionych przeze mnie danych osobowych i wizerunku w celach marketingowych przez Corner Media Sp. z o.o.

data:

czytelny podpis:

PATRONAT HONOROWY:

PATRONAT HONOROWY
PREZYDENT MIASTA LUBLIN
KRZYSZTOF ŻUK

PATRONAT HONOROWY
WOJEWÓDZA LUBELSKI
KRZYSZTOF KOMAROWSKI

PATRONAT HONOROWY
STAROSTA Starosty
Krasnostawskiego

STAROSTA BIALSKI

STAROSTA PARCZEWSKI

Biłgoraj
"Tu chce się żyć!"

WOJEWÓDZA KRAJOWY
BURMISTRZ MIASTA
TAMASZÓW LUBELSKI

ZAMOŚĆ

MOST

PODŁOGI
SWIATA

WINNICA
POLSKA

FELICITY
LUBLIN

SKLEP MOTORYZACYJNY
Transmark

STAROSTA LUBELSKI
SYLWIA PIŚAREK-PIOTROWSKA
PATRONAT HONOROWY

PATRONAT HONOROWY
STAROSTA CHELMSKI
PIOTR DENISZCZUK

PATRONAT HONOROWY
STAROSTY ZAMOJSKIEGO

PATRONAT HONOROWY
BURMISTRZ
MIASTA ŚWIDNICK
MARCIN OMIŃSKI

krasnostaw naturalnie

MIASTO
WŁODAWA

lublin
MIASTO INSPIRACJI

Z dumą
wspieramy sport
Lubelskie
Quality Sport

MUSI
SUSHI

Diagnostyka+

25 lat
AKADEMIA
WSEI

PATRONAT
MEDIALNY
TVP3
LUBLIN

ARKADY ELIZÓWKA

NOWOROCZNE OKAZJE

9900 zł / m²

MIESZKANIA 27 – 64 m²

TBV[®]

81 533 55 44

www.tbv.pl



Arkady
ELIZÓWKA

JUŻ W SPRZEDAŻY

